KŐSZEG  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATÁNAK  KÉPVISELŐ-TESTÜLETE


K/684-8/2023. szám.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Kőszegen, Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2023. június 29-én, a Városháza tanácskozó termében 9 órai kezdettel megtartott nyilvános ülésről.

Jelen vannak:

Básthy Béla polgármester, Terplán Zoltán alpolgármester,

Csiki István, Fekete-Pataki Edit, Gelencsér Attila, Kiss Péter, Kiss Zoltán Miksa, Rába Kálmán, Sas Norbert és Velkyné Ball Andrea képviselő (10 fő.)
Távol maradását előzetesen bejelentette:

Harkai Norbert és Takácsné Varga Ágnes képviselő (2 fő). 
Tanácskozási joggal vannak jelen:

Dr. Zalán Gábor jegyző, 
Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető, dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető, 

Lajos Tiborné a Kőszegi Múzeum, Könyvtár és Levéltár igazgató-helyettese, Raposa Helga a Kőszegi Szociális Gondozási Központ vezetője, Guttmann Ferencné a Kőszeg, Meseváros Óvoda és Bölcsőde vezetője valamint Eső Attila a Kőszegi Városüzemeltetési Kft. igazgatója, 
Básthy Béla polgármester köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, köszöni, hogy megjelenésükkel segítik az önkormányzat munkáját. Köszönti a hivatal munkatársait – élükön dr. Zalán Gábor jegyző úrral, valamint a megjelent intézményvezetőket.
A meghívón szereplő napirenddel kapcsolatban az alábbiakat ismerteti:

· Az 1-3. napirendi pontokat rendkívüli előterjesztésként kell tárgyalni, mivel ezeket a bizottságok még nem tárgyalhatták meg. Ezek mindegyikében eddig az önkormányzat végezte a feladatokat, a jövőben az állam veszi át. Az 1. napirendi pont tárgya a védőnői feladatoknak a kórház számára történő átadása, a 2. és 3. napirendi pont tárgya a hulladékgazdálkodás kizárólagos állami feladattá való átvétele (STKH Kft. – MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.). Mivel az állami partnerek részéről nem álltak időben rendelkezésre a dokumentumok, továbbá a tárgyalások is még a múlt héten zajlottak le, az előterjesztések bizottsági megtárgyalás nélkül kerültek kiküldésre, ugyanakkor a feladatok átadás-átvétele valamennyi esetben: július 1. Köszöni e tekintetben a bizottságok rugalmasságát.
–
A tegnapi napon 3 új előterjesztést is megkaptak a képviselők, amelyeknek a megtárgyalását a jelentőségük és a sürgősségük indokol, ezek a következők:

„A Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális ellátásainak felülvizsgálata.” Az ebben való döntés nélkül veszélybe kerülne a bentlakásos idősotthoni ellátás. 


„A 2. számú gyermekorvosi körzet helyettesítési szerződése.” Ennek az előterjesztésnek az az indoka, mely szerint a dr. Nagy Erika alkalmazásához még nem érkezett meg a szükséges dokumentum az OKFŐ-től, így a doktornő átmenetileg helyettesítési szerződés alapján tudja elkezdeni a munkát. 

„A felnőtt háziorvosokkal kötött ingatlanhasználati szerződésben szereplő közüzemi költségekhez hozzájárulás.” Ezt az előterjesztést a háziorvosok kérése indokolja, amelyben a várótermekben lévő klímaberendezés működtetéséhez kérnek hozzájárulást. Viszont jelen ülés előtt egyeztetett a bizottsági elnökökkel és mivel már most tudni, hogy július 26-án lesz rendkívüli ülés, javasolja ezt az előterjesztést akkor megtárgyalni. A felnőtt háziorvosok azt üzenték, hogy ha és amennyiben az önkormányzat nem biztosít hozzájárulást a rezsi díjhoz – amit nekik kell fizetni – akkor nem tudják üzemeltetni a klímát. Egyrészt arra tekintettel, hogy a kérelem csak tegnap érkezett meg (annak ellenére, hogy tisztában vannak vele a háziorvosok is, hogy minden hónap utolsó csütörtökén van képviselő-testületi ülés), másrészt érdemes megnézni a számlákat is, továbbá májustól csökkentek is a rezsidíjak. Fentiek miatt tehát ő azt javasolja, hogy most ne döntsön erről a képviselő-testület. Július 26-án még a nyár közepén leszünk, remélhetőleg nem fogják addig sem kikapcsolni a klímát és nem kell 50 fokos melegben a betegeknek várakozniuk. 
· Ugyancsak tegnap kapták meg a képviselők a közbeszerzési terv módosításáról szóló előterjesztést, valamint a  zárt ülés keretében tárgyalandó
„Temetőüzemeltetés és kegyeleti közszolgáltatási szerződés” közbeszerzési eljárás megindítására vonatkozó előterjesztést.
Mivel az elhangzottakkal kapcsolatban nem hangzik el észrevétel, a polgármester szavazásra bocsátja a napirenddel kapcsolatos javaslatait.
Azt hogy „A Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális ellátásainak felülvizsgálata.” c. előterjesztés ma napirendre kerüljön, 10 igen szavazattal fogadja el a képviselő-testület. 
Azt, hogy „A 2. számú gyermekorvosi körzet helyettesítési szerződése.” legyen ma megtárgyalva, szintén 10 igen szavazattal hagyja jóvá a képviselő-testület.
Azt, hogy „A felnőtt háziorvosokkal kötött ingatlanhasználati szerződésben szereplő közüzemi költségekhez hozzájárulás.” c. előterjesztés ma legyen megtárgyalva, 2 igen, 8 nem szavazattal elveti a képviselő-testület. Azzal, hogy ez a napirend a július 26-án tartandó rendkívüli ülésen legyen megtárgyalva, 10 igen szavazattal értenek egyet a képviselők.

Végül a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi napirendet hagyja jóvá:
N A P I R E N D:
1. A védőnői feladat átadás-átvételéről szóló megállapodás jóváhagyása.
Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

2.
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

3.
A közterület tisztán tartására vonatkozó részletes szabályokról szóló új önkormányzati rendelet megalkotása.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

4.
A gyermekétkeztetés nyersanyagnormáinak megállapítása, valamint a gyermekjóléti ellátási formák szabályairól szóló 8/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosítása.

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

5.
Az orvosi ügyelet ellátásra vonatkozó szolgáltatási szerződés módosítása.

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

6.
A gyermekorvosi rendelési idők meghatározása. 

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

7.
Kőszeg Város Önkormányzata költségvetési előirányzat átcsoportosítása a Kőszegi Városüzemeltető Kft. működési keretére vonatkozóan.

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető.

8.
A Kőszegi SE Síugró Szakosztálya megrongált sísáncának javítási munkáihoz önkormányzati támogatás biztosítása.

Előterjesztő: Básthy Béla polgármester.

9.
Beszámoló a 2022. évi temetőüzemeltetési tevékenységről, tájékoztatás tevékenységgel összefüggő bevételekről és kiadásokról.

Előterjesztő: Eső Attila igazgató.

10.
Az új temető karbantartására, zöldfelület fenntartására vonatkozó döntések meghozatala.


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

11.
A temetőüzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződés megszüntetése.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

12.
Vagyonügyek:


a). A Kálvária u. 69. I. emelet 3. sz. alatti lakás hasznosítása.


b) A Kőszeg, 2975/109, a 2975/110 és a 2975/111 hrsz-ú ingatlanok értékesítése.


c) A volt vasúti őrház értékesítése.


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

13.
A 2023. évi közbeszerzési terv módosítása 


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

14.
A Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális ellátásainak felülvizsgálata.

Előterjesztő: Raposa Helga intézményvezető.

15.
A 2. számú gyermekorvosi körzet helyettesítési szerződése.


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

Zárt ülés keretében:

1. „Temetőüzemeltetés és kegyeleti közszolgáltatási szerződés” tárgyban közbeszerzési eljárás indítása.

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.

A napirend megtárgyalása előtt a polgármester a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentésekkel, valamint az átruházott jogkörben hozott döntésekről szóló beszámolóval kapcsolatban várja az észrevételeket, de ezekkel kapcsolatban sem kérdés, sem hozzászólás nem hangzik el. 

A képviselők 10 igen szavazattal hagyja jóvá a dokumentumot.
Az 1. napirendi pont tárgyalása:
A védőnői feladat átadás-átvételéről szóló megállapodás tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. Felsőbb jogszabály alapján 2023. július 1-től a védőnők átkerülnek az önkormányzattól a szombathelyi Markusovszky Egyetemi Oktatókórházhoz. A feladat átadás-átvétele tárgyában tartott egyeztetésen polgármester úr, jegyző úr és az intézményvezető volt jelen. A megbeszélés alapján készült el a megállapodás tervezet, amihez a képviselő-testület hozzájárulását kéri.
Básthy Béla azt gondolja, hogy elfogadható megállapodás született a kórházzal. Az önkormányzat olyan vállalásokat tett, amelyek tekintetében az önkormányzatnak a saját épülete vonatkozásában amúgy is kiadása van, más meg nem is nagyon tudná végezni. Ilyen a karbantartás, internethasználat stb. 
Viszont ebből a részből ki kell húzni a veszélyes hulladék szállítást, mert arra nem terjedhet ki a hulladék elszállítása. 
Az iskolai védőnők egyelőre nem kerülnek át a kórházhoz. Amiben egy kis pluszt sikerült elérni: az az 1 óra helyett 2 órás takarítás, mert ez a mostani, a saját üzemeltetés idején is így van. Pénzügyi hátrány nem éri az önkormányzatot. 
Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A képviselők 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:

105/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közte és a Vas Vármegyei Markusovszky Egyetemi Oktatókórház között kötendő, a védőnői feladat átadás-átvételéről szóló megállapodást 2023. július 1. napjától a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 2. és a 3. napirendi pont tárgyalása:

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről, valamint a közterület tisztán tartására vonatkozó részletes szabályokról szóló új önkormányzati rendelettervezet csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Básthy Béla bevezetőjében arra utal, hogy a két előterjesztés apropóját az a tény, illetve helyzet adja, mely szerint a hulladékgazdálkodási szolgáltatást július 1-től a MOL hulladékgazdálkodási cége látja el az egész ország területén és ennek kihatása van az önkormányzati rendeletekre is. 

Németh Ildikó szóbeli kiegészítésében hozzáfűzi, hogy 2023. július 1-jétől megváltoznak a hulladékgazdálkodás szabályai, a hulladékgazdálkodási tevékenység kizárólagos állami feladattá válik. 
A helyi önkormányzatok feladat- és hatásköre a jövőben kizárólag a köztisztasági közfeladatok ellátására terjed ki. A szolgáltatást a MOL MOHU Zrt. koncessziós szerződés alapján fogja ellátni, nyilván alvállalkozók bevonásával. 
Ennek okán szükségessé vált a jelenlegi települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése és egy új rendelet megalkotása. 
Továbbra is az önkormányzat feladata lesz a közterület tisztán tartása, az elhagyott hulladék felszámolása. Ezeket a szabályokat beépítették az új rendeletbe, de csak olyan feladatot, ami az eddigiben is benne volt, azaz új nem került bele. Mindkét rendelet megalkotásához kéri a képviselő-testület támogatását.
Básthy Béla tájékoztatja még a jelenlévőket arról, hogy a szolgáltatást a MOL MOHU Zrt. megbízásából alvállalkozóként az STKH Kft. fogja ellátni. Ez azt is jelenti, hogy azokra az önkormányzat tulajdonában lévő vagyontárgyakra továbbra is szükségük lesz, amelyeket most is használnak. Ilyen a mérlegház, a csarnok, a dolgozók szociális blokkja, illetve a zöldhulladék tárolására szükséges betonterület. 

Amikor már láthatóvá váltak a folyamatok, ő már akkor jelezte az STKH Kft.-nek, hogy milyen feltételekkel lehet majd használni ezeket a vagyontárgyakat. Jelenleg is folyik velük az erre vonatkozó egyeztetés, bár nem könnyű a cégtől összegszerű ajánlatot kapni. Van központi ajánlás is, de azt még nem ismerjük. 
Így más önkormányzatokat is megkerestünk, továbbá magunk is megfogalmaztunk összegeket, elég magasra téve a mércét, hogy legyen tárgyalási pozíciónk. De konkrét összegekről ő nem szeretne most nyilvános ülésen beszélni.
Volt egyeztetés egyébként a hulladékgyűjtő szigetekről is a jelenlegi szolgáltatóval, ugyanis ezek mellé folyamatosan oda nem való szemetet raknak le. Ő jelezte már az STKH-nak, hogy szerinte Kőszegen már megérett a helyzet arra, hogy ne kelljen közterületen szelektív gyűjtőket kihelyezni. A zsákos gyűjtés mindenhol elérhető, a hulladékudvar működik. Egyedül az üvegre nincs megoldás, de azt meg egyre több üzletben veszik vissza. Viszont az STKH még nem látja az időt érettnek erre a helyzetre és azt szeretnék, hogy a szelektív gyűjtők maradjanak kinn. Pedig ezek a gyűjtőszigetek látványra nem túl ízlésesek, a tisztításukra is gondolni kell. Ő arról is szeretne a céggel tárgyalni, hogy ezek a szigetek amennyiben az ő igényük szerint megmaradnak, akkor vállalják értük a felelősséget is. Mert ahol meg lettek szüntetve ezek a gyűjtőszigetek, ott az illegális hulladéklerakás is megszűnt.
További észrevétel nem hangzik el, így a polgármester lezárja a két napirend együttes tárgyalását, majd elsőként a hatályon kívül helyező rendeletet bocsátja szavazásra. 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

10/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 38/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet

hatályon kívül helyezéséről

(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)
Majd szintén 10 igen szavazattal a képviselők a következő rendeletet alkotják:

Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

11/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete

a közterület tisztán tartására vonatkozó részletes szabályokról
(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)

A 4. napirendi pont tárgyalása:

A gyermekétkeztetés nyersanyagnormáinak megállapításáról szóló előterjesztés, valamint a gyermekjóléti ellátási formák szabályairól szóló 8/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezet csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. 
A JustFood Kft.-vel 2016. november 15. napján került megkötésre az a szerződés, amely alapján Kőszeg városában a bölcsődében, egyes nevelési-oktatási intézményekben, valamint a szociális gondozási központban az étkeztetés ellátását ők biztosítják. 
Az azóta eltelt idő alatt többször került sor a nyersanyagnorma és a rezsikulcs módosítására is. Most a cég az előterjesztéshez mellékelt levelében a növekvő árak miatt 2023. szeptember 1. napjától a nyersanyagnorma 22%-kal történő emelésére tett javaslatot. A nyersanyagnorma értékét – amely az intézményi térítési díj alapja – az önkormányzat jogosult meghatározni. 
A rendelet-tervezetbe az intézményi térítési díj vonatkozásában a 2022. évi nyersanyagnormákhoz viszonyított 20% - os áremelkedés lett beépítve, ami 2023. szeptember 1-jétől alkalmazandó.
Hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit ismerteti a humánerőforrás bizottság álláspontját. A bizottságuk az előterjesztést elfogadásra ajánlotta. 

Sas Norbert szerint a pénzügyi bizottság is úgy ítélte meg, hogy az emelés elkerülhetetlen. Tekintettel arra, hogy hogy ez az emelés most az igénybe vevőket fogja terhelni, a bizottságban megfogalmazódott az az igény, hogy ezzel együtt az ételek minősége is javuljon. 
Eddig is volt rá lehetőség, hogy mintavételezéssel ellenőrizze a minőséget az önkormányzat, de a jövőben legyenek próbaétkezések is.
A bizottság 5 igen, 1 nem szavazattal elfogadásra ajánlotta az előterjesztést.

Básthy Béla hozzáfűzi: tájékozódtak más településeken alkalmazott díjakról is, ez az emelés nem tér el azoktól érdemben. 

Emlékeztet arra, hogy a közétkeztetés minőségellenőrzése éppen Fekete-Pataki Edit javaslatára került bevezetésre. 

Ő annak sem látja akadályát, hogy adott esetben a bizottsági tagok közvetlenül kóstolják meg az ételeket. 

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester elsőként a határozati javaslatot bocsátja szavazásra, amit a képviselők 10 igen szavazattal fogadnak el.
106/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. szeptember 1. napjától alkalmazandó nyersanyagnormákat a melléklet szerint elfogadja és ennek alapján elrendeli Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekjóléti ellátási formákról és a gyermekétkeztetésről szóló 8/2014. (II. 28.) önkormányzati rendeletének módosítását.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: értelemszerűen.

Ezután a képviselő-testület szintén 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:
Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

12/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete

a gyermekjóléti ellátási formákról és a gyermekétkeztetésről szóló

8/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)

Az 5. napirendi pont tárgyalása:

Az orvosi ügyelet ellátásra vonatkozó szolgáltatási szerződés módosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető szóbeli kiegészítést tesz. 
A kőszegi orvosi ügyeleti ellátás megszervezéséről Kőszeg Város Önkormányzata gondoskodik. A feladat ellátására a Pusztai Egészségügyi Bt-vel kötött szolgáltatási szerződés 2023. június 30-án lejár. Már korábban is volt arról szó, hogy az ügyelet el fog kerülni az Országos Mentőszolgálathoz, ezért a jelenlegi szerződés meghosszabbítását 2023. szeptember 30-ig javasolják megkötni. A Pusztai Egészségügyi Bt. ezt vállalja, de emelést is kért a július-augusztus-szeptember hónapokra. Ennek összegét a jelenlegi 305 Ftfő/hó összeg helyett 325 Ftfő/hó összegben kérte megállapítani. Ez összesen plusz 687 060 Ft-ot tesz ki. 
A szolgáltató továbbá írásban kérte még az alábbi módosításokat a jelenleg hatályos szerződésben: 

· a felmondási idő mindkét fél részéről 30 napos határidő tűzésével történjen,

· a 2023. február 17-én kelt szerződés 14. pontjának második, illetve harmadik bekezdésének hatályon kívül helyezése.

Hozzászólások:
Básthy Béla megfontolásra javasolja, – azt elkerülendő mely szerint újra vissza kelljen hozni az előterjesztést – hogy esetleg hosszabb időre, esetleg év végéig legyen megkötve a megállapodás, vagy amíg át nem veszi az állam a feladatot. Ez esetben ez a tény bontó feltételként szerepelhetne a megállapodásban.
Dr. Zalán Gábor tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy néhány perccel ezelőtt beszélt dr. Pusztai Gergővel, a Bt. képviselőjével, aki jelezte, hogy részéről elfogadható a szerződés hatálya addig, amíg – magasabb jogszabály alapján – az állami feladatátvállalás meg nem történik. Így a december 31-i hatállyal is egyetért. 

Básthy Béla szerint azt is figyelembe kell venni, hogy az ügyelet anyagi vonzata az önkormányzatot terheli, mert akkor év végégig fizetni kell a lakosságszám alapján a hozzájárulást. 
Cserkutiné Stipsics Edina is egyetért ezzel, viszont a pénzügyi fedezet csupán – az előterjesztésben foglaltak szerint – szeptember 30-ig van tervezve. 

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humánerőforrás bizottság ülésén is felvetődött a megállapodás hatályának a meghosszabbítása, ők is kérték ezt a lehetőséget megvizsgálni. Ettől függetlenül a határozati javaslatot elfogadásra ajánlották.

Sas Norbert jelzi, hogy a pénzügyi bizottság szintén egyhangúlag ajánlotta elfogadásra.

Végül a polgármester lezárja a vitát és a pénzügyi osztályvezető véleményét figyelembe véve, az eredeti határozati javaslatot – azaz a megállapodás szeptember 30-ig történő meghosszabbítását – bocsátja szavazásra, amelyet a képviselők 10 igen szavazattal fogadnak el. 

107/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a központi orvosi ügyelet ellátására vonatkozó 2023. február 17-én kelt szolgáltatási szerződés módosítását egységes szerkezetben 2023. július 1-ei hatállyal a melléklet szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, egyúttal elrendeli Kőszeg Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésében az orvosi ügyelet kiadásaira meghatározott összeg 11.164.725 Ft-tal történő megemelését a tartalék terhére. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 6. napirendi pont tárgyalása:

A gyermekorvosi rendelési idők meghatározásáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

A napirendi pont tárgyalásánál tanácskozási joggal van jelen dr. Nagy Erika gyermekorvos. 
Básthy Béla elsőként köszönti Kőszeg város új gyermekorvosát.
Köszöni, hogy részt vesz a kőszegi gyermekek egészséggondozásában, ráadásul nagyon gyorsan munkába tud állni. Remélhetőleg az önkormányzat által rendelkezésre bocsátott lakás megfelel a számára. 
Nagyon számítunk a doktornő munkájára, tartós és jó együttműködést kívánunk. Isten hozta Kőszegen!
Dr. Nagy Erika gyermekorvos bemutatkozik a jelenlévők számára. 1989-ben végezte el az Debreceni Orvostudományi Egyetem általános orvosi karát, majd az akkori Hajdú-Bihar megyei kórház gyermekosztályára került. Ott tette le a szakvizsgáját 1994-ben. 1998. elején váltottak a férjével együtt, mert akkor már két kisgyermekük volt és nem volt segítségük, így elmentek orvoslátogatónak. Férje tovább, ő 9 évig dolgozott ebben a munkakörben. Aztán felcseperedetek a gyerekek és visszatért a gyógyításhoz. Akkoriban olyan sok gyermekorvos volt Debrecenben és környékén, hogy nem lehetett gyermekpraxishoz jutni. Így Szabolcs-Szatmár-Bereg megyébe került, Nyíregyházától 10 km-re, Nagykállón helyezkedett el. Ott 16 évet húzott le, de a napi 100 km-es bejárásba belefáradt és a férje után ment a Jász-Nagykun-Szolnok megyei Kenderesre egy vegyes körzetbe. Férjével együtt rengeteget ügyeltek, az ország keleti felének több pontján is, ebbe is belefáradtak. 
Végül úgy gondolta, hogy számára mégis a gyermekkörzet áll közelebb, de azon a környéken minden gyermekpraxis be van töltve, a 70-80 éves „doktor-nénikék” nem hagyják abba a munkát, mert a finanszírozás miatt nagyon megéri nekik. Ezért úgy gondolta, hogy amennyiben már eljön abból az országrészből, teljesen mindegy, hogy mennyire messze megy. Így esett a választás Kőszegre, amely nagyon szép kisváros, eddig még soha nem járt itt. 
Nagyon jól érzi magát, köszön minden segítséget, amit eddig kapott a polgármester úrtól és a képviselő-testülettől. A jövő héten kezdi meg itt a munkáját a 2. körzetben. 

Két lányuk van, az egyik Dániában és, két unokája van, a kisebbik lánya 32 éves, Manchesterben tanult, most Budapesten él. 

Básthy Béla hozzáfűzi: dr. Nagy Erika doktornő lakhatását a Liszt F. u. 17. alatti társasházban sikerült önkormányzati bérlakásban megoldani, ahol dr. Varga István felnőtt háziorvos is lakik.
Köszöni Eső Attilának a lakásban szükséges felújítások elvégzését, amelynek a fedezetére pénzügyi osztály talált fedezetet.
Ezután kezdődik a napirendi pont érdemi tárgyalása.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. 

A képviselő-testület 2023. június 1-én megtartott rendkívüli ülésen a két gyermekkörzetre vonatkozó, az akkori rendelési időre vonatkozó javaslatot nem fogadta el, kérte annak újratárgyalását, a rendelési időkre vonatkozóan az orvosokkal történő további egyeztetést. A képviselők kérték, hogy ne mindennap más-más időpontban legyen a rendelés, többször legyen délután is, vagyis a lakosság által megszokott, a korábbi, dr. Kiss Gabriella és dr. Ágoston Zsuzsanna idejében lévő rendelési idő visszaállítását kérték.
Ezen szempontok figyelembevételével készítették elő a rendelési idők tervezetét az 1. és a 2. számú körzetek vonatkozásában. 
Ez a rendelési idő mindkét orvosnak elfogadható, a beosztásból látható, hogy váltva lennének a rendelőben. Így valaki mindig elérhető lesz és délutánonként is van rendelés.

Kérdések és hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humánerőforrás bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta a rendelési időket. Köszöni a hivatal elvégzett munkáját és a gyermekorvosok rugalmasságát. 
Velkyné Ball Andrea tisztában van vele, hogy milyen nehéz időszakon van túl az önkormányzat a gyermekorvosi körzetek betöltetlensége miatt. Viszont ha már a régi rendelési mód visszaáll, kérdezi: nem lehetne-e Kőszegfalván is – ha nem is a gyermekorvosi rendelést – legalább a tanácsadást visszaállítani? Sok kisgyermek van Kőszegfalván is, velük azért nem egyszerű Kőszegre bejönni.

Básthy Béla tájékozatja dr. Nagy Erikát arról, hogy Kőszegfalva mintegy 600 főt számláló településrész Kőszegnek. Nemrég sikerült a kőszegfalvi felnőtt háziorvosi rendelést visszaállítani. A jószándékon nem fog múlni képviselő asszony kérése, de most ad-hoc jelleggel nem célszerű belemenni ebbe. 
Kéri dr. Dömötör Ramóna mb. osztályvezetőt, hogy jegyezze fel magának a felvetést és vissza kell térni a megoldásra a jövőben.

Ezután a polgármester lezárja a vitát és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, amit a képviselők 10 igen szavazattal hagynak jóvá.

108/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

1. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. július 1. napjától Kőszeg Város 1. számú házi gyermekorvosi körzet rendelési idejét az alábbiak szerint határozza meg:

	Hétfő
	rendelés
	  8.00 órától
	11.00 óráig

	Kedd
	tanácsadás
	12.00 órától
	14.00 óráig

	
	rendelés
	14.00 órától
	16.00 óráig

	Szerda
	rendelés
	8.00 órától
	11.00 óráig

	Csütörtök
	tanácsadás
	12.00 órától
	14.00 óráig

	
	rendelés
	14.00 órától
	16.00 óráig

	Péntek
	rendelés
	    8.00 órától
	14.00 óráig


2. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. július 1. napjától Kőszeg Város 2. számú házi gyermekorvosi körzet rendelési idejét az alábbiak szerint határozza meg:

	Hétfő
	tanácsadás
	12.00 órától
	14.00 óráig

	
	rendelés
	14.00 órától
	17.00 óráig

	Kedd
	rendelés
	  8.00 órától
	11.00 óráig

	Szerda
	tanácsadás
	12.00 órától
	14.00 óráig

	
	rendelés
	14.00 órától
	17.00 óráig


	Csütörtök
	rendelés
	  8.00 órától
	11.00 óráig

	Péntek
	rendelés
	  8.00 órától
	12.00 óráig


Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 7. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Városüzemeltető Kft. működési keretére vonatkozó költségvetési előirányzat átcsoportosítás tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Cserkutiné Stipsics Edina szóbeli kiegészítést tesz. A város területén a zöldterületek az idei évben többletgondozást igényelnek a jóval csapadékosabb időjárás miatt. Ugyanakkor a Kőszegi Városüzemeltető Nonprofit Kft, mint az önkormányzat zöldterületei kezelőjének a 2023. évi költségvetésében ezen feladatok alul lettek tervezve.
A gazdasági társaság további finanszírozását az alábbi 3 tényező indokolja:
· A zöldterületek kezelése a csapadékos időjárás miatt 3 millió Ft-ot igényel.
· A közterek és játszóterek karbantartására 2,7 millió Ft-ot javasol átcsoportosítani. A játszóterek időszakos felülvizsgálata 6 helyszínen 49 db eszközt érintett. Ennek költsége a rendelkezésre álló árajánlat alapján 546 735 Ft. A feltárt hibalista alapján a javítás költsége bruttó 2 737 470 Ft, amely a költségvetés tervezésekor nem lett figyelembe véve. 

· A járda és csapadékvíz elvezető rendszerek tisztítása szintén a sok esőzés miatt fontos. A köztéri berendezések, folyókák tisztítási feladataira 1,2 millió Ft-ot javasol a cég számára elkülöníteni.

Összesen 7,5 millió Ft átcsoportosítását kéri a képviselő-testülettől a tartalék előirányzat terhére.
Hozzászólások:

Kiss Péter tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a városüzemeltető kft. többletfinanszírozását a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra ajánlotta.

Sas Norbert elmondja, hogy a pénzügyi bizottság is megtárgyalta az átcsoportosítási javaslatot, azzal egyetértett. Viszont kéri, hogy a városüzemeltető kft. a parkok, játszóterek rendbetételére és minőség ellenőrzésére kiemelten kezelje. A játszóterek esetében nem a hatósági felülvizsgálatra gondol, hanem azok rendszeres karbantartására.

További észrevétel nem hangzik el, így a polgármester lezárja a napirend tárgyalását és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.
10 igen szavazattal az alábbi határozat születik:

109/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat:

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kőszeg Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésén belül az alábbi átcsoportosításhoz járul hozzá:

a 2023. évi költségvetésének dologi előirányzatát 7 500 000 Ft-tal megemeli a Kőszegi Városüzemeltető és Szolgáltató Nonprofit Kft. működési keretének javára, a tartalék előirányzatát 7 500 000 Ft-tal lecsökkenti.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 8. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi SE Síugró Szakosztálya megrongált sísáncának javítási munkáihoz önkormányzati támogatás biztosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Básthy Béla szóbeli kiegészítést tesz. Már mindenki előtt ismert, hogy a kőszegi, az önkormányzat tulajdonában lévő Kenyérhegyi sípályát emberileg értelmetlen és fel nem fogható vandalizmus következtében ismeretlen elkövetők megrongálták. Annak a tudatában is szomorú ez, hogy a síugró szakosztály gyerekeket is tanít ezen a pályán.
Amikor ő erről tudomást szerzett, jelezte Pusztai Tamásnak a KSE elnökének, hogy amennyiben az önkormányzat bármiben segíteni tud, akkor jelezze ezt a számára. Azóta is tartja vele a kapcsolatot. Amikor a javításra vonatkozó árajánlat elkészült, elnök úr benyújtotta hozzá. 
Közben elindult egy gyűjtés is, azaz egyéni felajánlások is történtek, ami fontos a pénz miatt is, meg azért is, mert a közösséget még jobban összetartja egy jó cél.

Az árajánlat alapján 1,15 millió Ft a felújítás összege, így legfeljebb 1 millió Ft-ot javasol önkormányzati hozzájárulásként erre elkülöníteni. A felhasználandó támogatás természetesen függ az összegyűlt adományoktól is, amennyiben azok nem nyújtanának fedezetet a javításra. 
Hozzászólások:

Sas Norbert elmondja, hogy a pénzügyi bizottság egyhangúlag támogatta az önkormányzati támogatás rendelkezésre bocsátását. Mindemellett a fejlesztésben benne van a kamera beszerzése is, ami megakadályozhatja a további károkozást. 

Básthy Béla egyetértve ezzel kisebb módosítást javasol a határozati javaslatban. Mivel itt egyszerűbb a kamerák használata, mint közterületen, javasolja, hogy az önkormányzat által rendelkezésre bocsátott maximum 1 millió Ft az okozott kár helyreállítására és az újabb károkozások megelőzésére is felhasználható legyen. 

Terplán Zoltán a városi rendőrkapitány úrral is beszélt erről az esetről. Abban maradtak, hogy ha meg lesz a felújítás, a rendőrség is rá fog fókuszálni a sípályára – nehogy egy sportág véglegesen elvesszen Kőszegen.

További hozzászólás nem hangzik el, így a polgármester lezárja a vitát, majd szavazásra bocsátja az általa tett módosító indítvánnyal együtt a határozati javaslatot. A képviselők 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:
110/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszegi Sportegyesület által a Kenyér-hegyi síugrósánc (Kőszeg 6226/2 hrsz.) javítási munkálatainak elvégzése és az újabb káresemények megelőzése céljából összegyűjtött összeget maximum 1.000.000.- Ft-tal kiegészíti az önkormányzat 2023. évi költségvetésében az 5. melléklet III. 3/1. pont előirányzat terhére, egyben felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 9. napirendi pont tárgyalása:

A 2022. évi temetőüzemeltetési tevékenységről szóló beszámoló, a tevékenységgel összefüggő bevételekről és kiadásokról szóló tájékoztatás csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Eső Attila szóbeli kiegészítést nem tesz, a képviselők kérdéseire szívesen válaszol.
Hozzászólások:

Kiss Péter elmondja, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta a beszámolót és egyhangúlag elfogadásra ajánlotta. Pozitívnak találták a kőszegi temetőben az új kukák kihelyezését, mert így sokkal könnyebb a temetői hulladék elszállítása. 

Sas Norbert jelzi, hogy a pénzügyi bizottság is megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta.

A képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

111/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Nonprofit Kft 2022. évi temetőüzemeltetési tevékenységével összefüggő bevételekről és kiadásokról szóló tájékoztatóját elfogadja.

A 10. napirendi pont tárgyalása:

Az új temető karbantartásával, zöldfelület fenntartásával kapcsolatos előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. Az új kőszegi köztemető épület- és parképítési munkálatai befejeződtek, a temető üzemeltetésre történő átadásának időpontja csak 2024. január 1. napjára várható. Az üzemeltető közbeszerzési eljárás lefolytatása után lesz megbízva, ennek megindításáról a mai napon dönthet a képviselő-testület. 

Addig is sok feladat van a több hektáros temető területén (amelynek csupán egy része van elkerítve), továbbá a parkolás céljára szolgáló részen is.
A nyári és őszi változékony, csapadékos időjárás miatt szükséges a faaprítékkal borított, talajtakaró növényekkel telepített felületek rendszeres kézi gyommentesítése, illetve a fű gyakori nyírása. E karbantartási, parkrendezési feladatok ellátása a Kőszegi Városüzemeltető Kft. közreműködésével valósulhat meg, amelyre megállapodást kell kötni. Ezt a megállapodást határozott időtartamra, 2023. július 1. napjától 2023. december 31. napjáig célszerű létrehozni. A vállalkozási díjat 5.200.000 forintban javasolják meghatározni.

Az önkormányzat 2023. évi költségvetése 5. mellékletének I. beruházások 12. sorának előirányzatai keretében az „Új temető eszközbeszerzés” nevesített beruházási előirányzat került tervezésre 24 000 000 Ft értékben. Ebből javasolnak 5,2 millió Ft-ot elkülöníteni a fenti feladatok elvégzése céljából. 

Hozzászólások:

Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

Sas Norbert tájékoztatja a jelenlévőket, hogy ugyanez volt a pénzügyi bizottság véleménye is.

Básthy Béla szerint örömteli, hogy a város 5,2 millió Ft-ot tud biztosítani a saját cégének a fent említett munkák elvégzésére. Egyúttal köszönetét fejezi ki a hivatal munkatársainak, hogy az új temető eszközbeszerzése lebonyolításakor sikerült megtakarítást elérniük, amely most erre az átcsoportosításra lehetőséget adhat.
További észrevétel nélkül, a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

112/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata, valamint a Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Kft. között kötendő, az új kőszegi köztemető karbantartási, parkfenntartási feladatainak ellátásáról szóló szerződést a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és egyben felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

A feladat ellátására 5,2 M Ft összeget különít el az önkormányzat 2023. évi költségvetés 5. mellékletben az I. Beruházások 12. sora „Új temető eszközbeszerzés” előirányzat terhére.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 11. napirendi pont tárgyalása:

A temetőüzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződés megszüntetéséről szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. Az önkormányzat 2017. március 20. napján temetőüzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződést kötött a Kőszegi Városüzemeltető Kft.-vel a város tulajdonában álló temetők és hozzátartozó épületek üzemeltetésére, 10 év határozott időtartamra. 
Az új köztemető épület- és parképítési munkálatai befejeződtek. Így már mindhárom – a jelenlegi, az új és a kőszegfalvi – köztemetőre kiterjedő, egységes szolgáltatásnyújtás érdekében célszerű egy közszolgáltató megbízása (a már említett közbeszerzési eljárás lefolytatása után), ezért javasolják a Kőszegi Városüzemeltető Kft.-vel korábban megkötött szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését. 

Hozzászólások:

Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

Sas Norbert szerint a pénzügyi bizottság reményét fejezte ki arra vonatkozóan, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes lesz. A határozati javaslatot egyhangúlag ajánlották elfogadásra.

A képviselő-testület további észrevétel nélkül, 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

113/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi Kőszeg Város Önkormányzata, valamint a Kőszegi Városüzemeltető és Kommunális Szolgáltató Kft. között 2017. március 20. napján létrejött temetőüzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződés 2023. december 31. napjával történő közös megegyezéssel való megszüntetését és felhatalmazza a polgármestert az önkormányzat ügyvédje által készített megszüntető szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: értelemszerű.

A Vagyonügyek 12/a. napirendi pont tárgyalása:

A Kálvária u. 69. I. emelet 3. sz. alatti lakás hasznosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. 
A Kálvária utca 69. I. emelet 3. sz. alatti, 75 m2 nagyságú komfortos lakás megüresedett. 

A 6 lakásos társasházban a szóban forgó ingatlanon kívül más önkormányzati tulajdonú ingatlan nincs.
Az ingatlankezelő által közölt állapotfelmérés alapján a lakás felújítási költsége közel 5 M Ft lenne, amely villamos szabványosítást, gépészeti korszerűsítést, nyílászárók szükség szerinti cseréjét, burkolatfelújítást, festést tartalmaz. Az ingatlankezelő a lakás felújítási költségeire, illetve a társasházban lévő egyetlen önkormányzati tulajdoni hányadra tekintettel az eladást helyezte előtérbe.

Az előzetesen megkért értékbecslés szerint a lakás értéke 17,8 M Ft. Amennyiben a képviselő-testület támogatja a lakás eladását, a vagyonrendeletben foglalt szabályozás szerint egy második értékbecslést is fognak kérni, majd a lakást liciteljárás keretében fogják meghirdetni.
Hozzászólás:

Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a városüzemeltető kft. igazgatójának az felújításra vonatkozó árajánlata miatt a lakás eladását javasolja.

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, amit a képviselők 8 igen, 2 nem szavazattal hagynak jóvá.
114/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
1. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Kőszeg, Kálvária utca 69. I. emelet 3. (7848/2/A/3 hrsz.) alatti 75 m2 alapterületű lakás Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 1/2007. (II.2.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti liciteljárás útján történő értékesítését az értékbecslésben szereplő induló vételáron.

2. Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a jogtanácsos által készített adásvételi szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A Vagyonügyek 12/b. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszeg, 2975/109, a 2975/110 és a 2975/111 hrsz-ú ingatlanok értékesítéséről szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. Az egészségház melletti, az újonnan épülő mentőállomással szembeni korábbi években kialakított 9 db építési telek részleges közművesítése a közelmúltban megtörtént. 
Az ingatlanok közül a 2975/109, 2975/110 és 2975/111 hrsz-ú területek ivóvízbekötése megvalósult, a szennyvízcsatorna gerinc kiépítése pedig egy hónapon belül megtörténik. A telkek természetbeni kitűzése a közművesítés során teljesült. A fejlesztések eredményeként kialakult teljes közművel ellátott 3 db telek liciteljárás útján történő értékesítésére tesznek javaslatot azzal, hogy a befolyt vételár egy részéből megvalósulna a fennmaradó 6 telek ivóvízellátása, a szennyvíz bekötővezetékek kiépítése, valamint az út járhatóvá tétele. 
Mindhárom területre értékbecslést készíttettek, egy telek forgalmi értéke nettó 18,9 M Ft-ban lett meghatározva. 
A területeket a vagyonrendelet versenyeztetési szabályzata alapján az értékhatárokat figyelembe véve liciteljárás útján javasolják értékesíteni.
Kérdések és hozzászólások:

Kiss Péter tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag támogatta. Kérdésként felvetődött, hogy egyelőre kavicsos út lesz kialakítva. Amíg folynak az építkezések, nem célszerű az út véglegesítését elvégezni, ami – az előterjesztő szerint – majd az önkormányzat feladata lesz. 

Az út kialakítását nem lehet a lakókra hárítani, ugyanis ők piaci áron vásárolják meg a telkeket, nyilván elvárják, hogy legyen hozzá megfelelő út is. 
Básthy Béla nem egészen ért ezzel egyet, mert a jelenlegi értékbecslés a telkek jelen állapotának megfelelő árat tükrözi, és ebben az is benne van, hogy jelenleg nincs út kialakítva. 
Arra ne tegyünk ígéretet, hogy Kőszegen közműfejlesztési hozzájárulásokat nem fogunk kérni – ahol erre szükség lesz –, mert ez a vállalás az önkormányzat anyagi teljesítő képességét meghaladja. 
Fontos tudni, hogy azt az állítást, mely szerint az önkormányzat itt belátható időn belül aszfaltos utat fog létrehozni: ezt a licit kiírásba biztosan nem fogjuk beletenni. Nem lenne helyes, ha ez a képviselő-testület előtt így hangozna el. 

Németh Ildikó emlékezete szerint a bizottsági ülésen úgy hangzott ez felvetés, hogy az önkormányzatnak majd hosszú távon kell megoldania az út kérdését.

Básthy Béla szerint igen, de ennek része kell, hogy legyen az is, hogy ebbe az önkormányzat közműfejlesztési hozzájárulással bevonja az ingatlantulajdonosokat is. 
Ő nem szeretne becsapni senkit, aki telket vásárol. Ezeknek a telkeknek teljeskörű infrastruktúrája van és most csupán jól járható, kavicsos út kialakítása lehetséges. Ebben a pillanatban az önkormányzat más vállalást nem tud tenni. Ha ez miatt kicsit olcsóbban mennek el a telkek, akkor legyen – de ezt most nem lehet tudni.

Persze a végleges cél az, hogy kijussunk ezzel az úttal a Pogányi útra, mert ez az önkormányzat saját fejlesztési céljai között szerepel. A felületi zárás az egy dolog, de az, hogy 4+6 cm-es aszfaltos út legyen, az most nem lehetséges. 
Kiss Zoltán Miksa szerint valóban érdemes rendelkezni már most arról, hogy az úttal majd mi lesz, ha elkészül az utca. A leendő lakóknak tisztában kell lenniük azzal, hogy lesz-e út vagy sem. 
Sok helyen foglalkoznak ezzel az országban. Legutóbb a soproni lakóparknál hallotta, hogy 3 millió Ft-tal számoltak az értékbecslésben megállapított érték fölé, az útépítésre hivatkozva. Ott az önkormányzat vállalta, hogy ezen összeg fejében az utat megvalósítja várhatóan két éven belül, mert az árak nagyon mennek felfelé és azon túl az összeg már az 5 millió Ft-ot is elérheti. Viszont a vevő ott megnyugodhat, hogy biztosan lesz út. 
Itt viszont az önkormányzat óriási kockázatot vállal azzal, hogy megígér valamit, amit nem tud teljesíteni. 
Básthy Béla azt gondolja, hogy ezzel rövid vitával a képviselő-testület most tisztázta a helyzetet. Az értékbecslés a jelen állapotban készült, azaz nincs benne, hogy szóban forgó területen van út. A licit hirdetményében ezt teljesen egyértelművé kell tenni. 

Azt is látni kell, hogy az önkormányzat minél több, szilárd burkolattal rendelkező, jó minőségű utat szeretne kialakítani, de erre kötelezettséget nem lehet tenni. 
Ismerve a mai kőszegi telek-kínálatot, tény, hogy ma kevés olyan telek van, ahova szilárd burkolatú út vezet. Sokan építik úgy fel a házukat, hogy nem tudják, mikor lesz ott út. Az viszont kétségkívül örömteli, hogy így is van érdeklődés a telkekre. 

Rába Kálmán a bizottsági tárgyalással ellentétben így nem tudja támogatni az előterjesztést. 
Ott nem jött elő, hogy ez komoly konfliktusokat szülhet, mert az út kialakítását ezek szerint le kell fixálni. Amikor ezek a telkek beépülnek, ingatlanonként legalább két gépkocsival számolni kell. A lakók majd kéthetente járnak panaszkodni a hivatalba, mert a víz lemossa, az autók lejárják a kavicsos utat. Nevetséges lenne beleírni az adásvételi szerződésükbe, hogy semmilyen panaszt ezzel kapcsolatban nem adhatnak be. 
Ő így ezt nem tudja támogatni.
Básthy Béla szerint az az érdekes helyzet, hogy mindenhol az önkormányzatnak kell a hátát tartania, ahol mások építkeznek. 
Ebben a helyzetben a saját vállalás tetejét a felületi zárás jelentheti. Hacsak nem vesz fel a város hitelt, de erre meg nem készültek pénzügyi számítások.
Németh Ildikó elmondja. hogy az út tervezése folyamatban van. 

Dr. Zalán Gábor szerint az előterjesztés egyértelműen fogalmaz: a három telek eladásából származó bevételből valósulna meg a telkek betondarálékkal való leszórása. 
Ő biztos benne, hogy a városüzemeltetési osztályvezető nem mondott olyant, ami garantálná a betonos út kialakítását, hiszen tisztában van a város pénzügyi helyzetével. Az, hogy ez az út majd egyszer kiérjen a Pogányi útra – ez összecseng főépítész úr azon törekvésével, mely szerint a rendezési tervet az utak szempontjából is teljesen felül kell vizsgálni. 
Az önkormányzatnak van hatályban egy szabályzata a közműfejlesztési hozzájárulásokról, amelyet új területek bevonása esetén lehet alkalmazni.

Básthy Béla szerint az tény, hogy ennek az egész utcának az infrastruktúra fejlesztése nem tud megvalósulni, ha nem sikerül eladni ezeket a telkeket. 

Sajnos sokan inkább 2 millió Ft-tal olcsóbban vesznek telkeket azon a városrészeken, ahol az önkormányzat nem is akar infrastruktúrát kialakítani. 
Mindenki jobban jár, ha a lakóterület feltárások az e célra kijelölt helyen valósulnának meg. 
Bár az önkormányzat nem tud all inklusive helyzetet teremteni, azért a vásárlóknak is sokkal nagyobb esélyük van arra, hogy itt városi környezet létesüljön. De ezek mindenhol kérdőjelek, még akkor is, ha a törvény belterületen az infrastruktúra kiépítésére – és együttműködésre – kötelezi az önkormányzatot.
Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester lezárja a vitát és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A képviselők 9 igen 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hagyják jóvá:

115/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Kőszeg, 2975/109 hrsz alatti 1162 m2 alapterületű, 2975/110 hrsz. alatti 1160 m2 alapterületű, valamint a 2975/111 hrsz. alatti 1162 m2 alapterületű kivett beépítetlen területek  Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 1/2007. (II.2.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti liciteljárás útján történő értékesítését az értékbecslésben szereplő induló vételáron.

2.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a jogtanácsos által készített adásvételi szerződések aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

[A szavazás után Sas Norbert elhagyta az üléstermet, így a képviselő-testület létszáma 9 főre csökkent.]
A Vagyonügyek 12/c. napirendi pont tárgyalása:

A volt vasúti őrház értékesítéséről szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. 
Az egykori vasúti őrház és a hozzá tartozó udvarrész az Osztrák Szövetségi Vasutak (ÖBB) tulajdonát képezte, amely felett másik 3 ingatlannal együtt Kőszeg Város Önkormányzata 2019 évben szerzett tulajdont. 

A felhagyott vasútépület korábban a Kőszeg, 035 hrsz-ú 3 ha 6978 m² terület alrészletéhez tartozott, amely telekrész azóta a hatályos Helyi Építési Szabályzatnak megfelelően megosztásra került. A telekalakítás során így kialakult 035/2 kivett vasúti őrház megnevezésű, 1413 m2 nagyságú ingatlan értékesítésére tesznek javaslatot a vagyonrendelet versenyeztetési szabályzatában foglaltak figyelembevételével. 

A vagyonrendeletnek megfelelően értékbecslést készíttettek a területre. A magasabb értékbecslés értéke 17,1 M Ft.

Hozzászólások:

Kiss Péter tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta.

Básthy Béla hozzáfűzi: a térképet elnézve, a rendezési terv azt is lehetővé tenné, hogy a Vámház utca kivezessen a 87-es gyorsforgalmi főút felé. Erre jelenleg nincsen szándék. 
Jó ötlet volt annak idején a volt vasúti vágányok területét megszerezni az ÖBB-től. 
A képviselő-testület további észrevétel nélkül, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

116/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Kőszeg, Vámház utca 1/A szám (Hrsz. 035/2) alatti, 1413 m2 alapterületű, kivett vasúti őrház Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 1/2007. (II.2.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti liciteljárás útján történő értékesítését az értékbecslésben szereplő induló vételáron.

2.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a jogtanácsos által készített adásvételi szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 13. napirendi pont tárgyalása:

A 2023. évi közbeszerzési terv módosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Németh Ildikó szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a három temető üzemeltetési és kegyeleti közszolgáltatási szerződés megkötésére irányuló közbeszerzési eljárás megindítása érdekében szükségessé vált a közbeszerzési terv módosítása, amelyet az előterjesztés melléklete tartalmaz.

A képviselő-testület kérdés, hozzászólás nélkül, 9 igen szavazattal a következő határozatot hozza:

117/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzat 2023. évi, a módosítással egységes szerkezetbe foglalt közbeszerzési tervét elfogadja, és egyben elrendeli annak közzétételét a Közbeszerzési Hatóság által működtetett Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben (EKR), valamint az Önkormányzat hivatalos honlapján.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Mivel Raposa Helga intézményvezető elhagyta az üléstermet, a polgármester kéri, hogy a 14. és a 15. napirendek cseréjének megtárgyalásával folytatódjon az ülés. A képviselők ezt 9 igen szavazattal jóváhagyják.

A 15. napirendi pont tárgyalása:

A 2. számú gyermekorvosi körzet helyettesítési szerződésének tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítésben visszautal a 2023. június 1-ei rendkívüli ülésre, amikor a képviselő-testület döntött dr. Nagy Erika gyermekorvosként történő alkalmazásáról a 2. számú gyermekorvosi körzetben egészségügyi szolgálati jogviszony keretében. 

A rendkívüli testületi ülésen elfogadott feladatellátási előszerződést a doktornő az elfogadást követően megküldte a praxisengedély kiadására jogosult Országos Kórházi Főigazgatóságnak.

Mivel a praxisengedély a mai napig nem érkezett meg, így ahhoz, hogy a doktornő július 1-től megkezdhesse munkavégzését a 2. számú gyermekorvosi körzetben, addig erre vonatkozóan egy helyettesítési szerződés megkötése szükséges.
[A szóbeli kiegészítés közben Sas Norbert képviselő visszatért az ülésterembe, így a képviselő-testület létszáma ismét 10 fő lett.]

Kérdés:

Básthy Béla kérdezi: amennyiben megérkezik a dokumentum, az átmeneti időszak után kell-e ezzel majd még foglalkozni?

Dr. Dömötör Ramóna szerint nem, mert amikor a doktornő a praxisengedélyt megszerzi, jelen helyettesítési szerződés hatályát veszti és az OKFŐ részére megküldött feladat-ellátási szerződés lép életbe. 

Ezt követően a képviselők 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:
118/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata, valamint Dr. Nagy Erika között 2023. július 1. napjával kötendő, a házi gyermekorvosi feladatok 2. számú házi gyermekorvosi körzetben történő helyettesítésére vonatkozó szerződést a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Mivel közben Raposa Helga is visszatért az ülésterembe, a 14. napirendi pont tárgyalásával folytatódik az ülés.
A 14. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális ellátásainak felülvizsgálatáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Raposa Helga szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy az intézmény Idősek Otthonában az áprilisi képviselő-testületi ülés óta a létszámhiány miatt tovább eszkalálódott a helyzet. 
Nemcsak a beosztás, a közhangulat miatt is pattanásig feszült a helyzet. 
Nem árul el titkot azzal, ha elmondja: az álláshirdetésekre évek óta senki sem jelentkezett. Ez 90%-ban azzal járt, hogy azokat a dolgozókat, akit fel tudott venni, azokat a náluk dolgozó kolléganők csábították el korábbi munkahelyeikről. Ezt kellett tennie, még akkor is, ha tisztában volt vele, hogy 1,5-2 évük van a nyugdíjig. Két kolléganő esetében is ez a helyzet, azaz nyugdíjba mennek a 40 év munkaviszony után. 
Ugyanez a „taktika-praktika” visszafelé is működik, azaz tőlük is elmegy az a dolgozó, aki esetleg a lakóhelyén talál állást, és nem kell bejárnia. 

Már az áprilisi ülésen is jelezte, hogy a májusi hónapban 16 műszakot adtak le külsősök, azaz az egyéb munkakörben foglalkozatott dolgozók és a behívott nyugdíjasok. A július havi beosztásában már 35 darab 12 órás műszakot adnak le. 
A szakképzett gondozók pedig fejenként 8 darab 12 órás éjszakai műszakot fognak teljesíteni az eddigi 4 – 5 helyett, ami rengeteg!
Sajnos a környékbeli szociális intézményekben is hasonló a helyzet. 
Ezzel együtt a szakmaiságot ő nem szeretné feladni, azaz nem szeretne szakképzetlen embert beosztani éjszakára. 
Szakképzetlen emberrel nem lennének kisegítve – még ha lenne ilyen jelölt, akkor sem. Illetve volt két ilyen jelentkező a kórházból, de ők a bér miatt léptek vissza. 
Volt olyan is, hogy más intézménybe beadott önéletrajzok után próbáltak jelentkezőt felkutatni, de ez sem vezetett eredményre, mert éjszakai műszakot az sem vállalt volna.

Félő, hogy ebben a helyzetben az a dolgozó, aki még itt van, az is el fog menni. Ezért került egyezetésre polgármester úrral és jegyző úrral az, hogy az ő számukra bármilyen jogcímen (keresetkiegészítés vagy hűségjutalom) plusz juttatás kifizetése. 
Ő hosszú távra már nem mer gondolni, de kéri a képviselő-testületet, hogy rövid távon és nagyon rövid távon vizsgálja meg az idősek otthona működtetésének lehetőségeit. 
Addig is, a július hónaptól 5 hónapra vonatkozóan kér a dolgozók plusz juttatására előirányzatot biztosítani. Természetesen erre vonatkozóan tisztázni kell jogilag azt is, hogy mit lehet elvárni cserébe a dolgozóktól: vagyis azt, hogy önszántukból ne mondjanak fel.
Nem csatolta ugyan a júliusi beosztást – de sajnos „nincs több ember a kufferben”.
Hozzászólások:

Básthy Béla kiemeli: az előterjesztés egy része arról szól, hogy az elkövetkezendő időszakban az intézmény dolgozói számára meghatározott összegben magasabb összeg legyen biztosítva annak érdekében, hogy nem fognak felállni önszántukból. Nyilván, ha beteg lesz valaki vagy bármi történik vele, az más helyzet. 
Jegyző úrral kint voltak az intézményben és jó másfél órát beszélgettek a dolgozókkal. Érzékelték, hogy milyen nagy igénybevételnek vannak kitéve, hiszen ilyen létszámkerettel kell dolgozniuk. Hálásnak kell lenniünk azért, hogy vállalják ezt a munkát. 

Fentiekből következendően azt gondolták: ahhoz, hogy kérni lehessen, egy jól érzékelhető többletjövedelmet kell biztosítani a számukra. 

Felvetődhet a kérdés, hogy miért a megjelölt időtartamra kérik ezt biztosítani. 
Az egyik indok erre az, hogy ketten is nyugdíjba fognak menni az intézményből, és semmi garancia nincs, hogy találjon az intézményvezető helyettük másokat. 
A másik indok az önkormányzat anyagi helyzete: az ugyanis azt nem engedi meg, hogy a város ezt a jelentős többletjuttatást hosszú távon biztosítsa. Az tény, hogy a jelenlegi finanszírozás mellett az idősotthon működtetése jelentős önkormányzati többletkiadást jelent és ezt a több 10 millió Ft-os különbözetet adófontokból kell finanszírozni. 
Az egyházak hasonló intézményeket ennél sokkal jobb finanszírozással működtetnek. Az sem „paradicsomi normatíva”, de a jelenleginél jobb. 
Éppen ezért nem titok, hogy az elmúlt 1,5 – 2 évben ő olyan szervezetekkel tárgyalt, akik szóba jöhetnek abban, hogy részt vegyenek az idősek otthona működtetésében, hiszen az önkormányzat érdeke az, hogy továbbra is legyen ellátása. 
Nem arról van szó, hogy bárki is azt szeretné, hogy legyen felszámolva és megszüntetve az idősotthon, és ne kelljen azt mondani a családtagoknak, hogy más megoldást keressenek a hozzátartozójuk elhelyezésére.
Nem titok, hogy az evangélikus egyházzal is tárgyalt, hiszen ők Kőszegen is működtetnek hasonló intézményt, de ők is elsősorban a munkaerőhiány miatt nem tudják átvenni ezt az idősek otthonát. 
Volt egy másik szervezet is – akit nem kíván most megnevezni – amely egyelőre nem volt elutasító. 

De ahogy ma már szó volt róla: lesz egy rendkívüli ülés, amikor újra foglalkozhat ezzel a kérdéssel a képviselő-testület. Akkor majd újra lehet arról beszélni, hogy melyek a jövőbeni lehetséges forgatókönyvei ennek az intézménynek, de az biztos, hogy egy folyamatosan megemelt juttatással az önkormányzat nem tudja az idősek otthonát működtetni. De az sem fordulhat elő, hogy senki nem áll az idősek ágya mellett. 

Rába Kálmánnak nem áll szándékában politikai síkra terelni ezt a problémát, de azt látni kell, hogy az egyik térfél épül-szépül, a másikon meg romokban áll, dől össze minden. 
Azt gondolja, hogy ennek az ágazatnak a finanszírozása nem ennek az önkormányzatnak a feladata, főleg nem ennek szegény sorsú, tengődő kőszegi önkormányzatnak. Ezzel a határozati javaslattal – amit bizonyára elfogad a képviselő-testület – nem a problémát oldja meg, csak valamelyest a felületkezelést orvosolja.
Ő nagyon sajnálja azokat a dolgozókat, vezetőket akik ilyen megalázó helyzetbe kerültek – önhibájukon kívül. 
Hozzászólása vélemény volt – nem javaslat.

Básthy Béla a kialakult helyzetről személyesen tájékoztatta Fülöp Attila szociális ügyekért felelős államtitkárt, ugyanis ennek a helyzetnek van szakpolitikai vonatkozása is. Beszéltek államtitkár úrral arról is, hogy itt, Nyugat-Magyarországon nagyon nehéz megtartani a nővér állományt. 
Azt is látni kell, hogy van egy feladat ellátási hierarchia, mely szerint Kőszeg Város Önkormányzata – mint 10 ezer fő feletti település – saját maga dönti el, hogy ezt a többletfeladatot ellátja-e, a bevételei ismeretében, azaz a teljes finanszírozást biztosítja-e vagy sem. Mert a normatív finanszírozás erre nem elég Az ő értelmezésében ez a többlet feladat-vállalás. 
De az a bérolló, ami szétnyílt az ápolói és az egészségügy különböző területein – az tovább biztosan nem tartható tovább fenn hosszabb távon, hiszen általános munkaerőhiány van. Nyugat-Magyarországon pedig akiknek kötelező feladat ez ellátás, azok sem tudják megfizetni a dolgozókat. 
A mai döntés a munkavállalók szempontjából pozitív döntés lesz. 
Intézményvezető asszony felé is, meg a város vezetése felé is jóleső érzés, elismerés volt, amikor az egyik dolgozó azt mondta, hogy „ez egy jó munkahely, szeretnek itt dolgozni, nem akarnak elmenni”. A dolgozók visszajelezték, hogy vállalják a többletjuttatás révén azt, hogy maradnak, meg talán azt is még remélik, hogy közben mégis sikerül új munkaerőt találni. Fontos szempont, hogy a többletjuttatással a képviselő-testület megteremti annak a lehetőségét, hogy ne maradjon ellátatlanul a feladat. 
Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester lezárja a vitát, majd szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

A képviselő-testület elsőként 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

119/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Raposa Helga intézményvezetőt és a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a Kőszegi Szociális Gondozási Központ bentlakásos elhelyezést nyújtó szociális feladatok ellátásának fenntarthatóságát haladéktalanul vizsgálja meg, annak eredményéről a képviselő-testületet tájékoztassa és tegyen javaslatot a további intézkedésekre. 

Felelős: Raposa Helga intézményvezető,


     Dr. Zalán Gábor jegyző.

Határidő: a képviselő-testület 2023. július 26-i, rendkívüli ülése.

Ezután – szintén 10 igen szavazattal – az alábbi határozati javaslat születik:
120/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat
1.
Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kőszegi Szociális Gondozási Központ Idősek Otthona törvényes működési feltételek biztosítása érdekében kiegészítő forrást biztosít.

2.
Kőszeg Város Önkormányzata a 2023. évi költségvetésében a tartalék előirányzatot 12 000 000 Ft-tal lecsökkenti, a Kőszegi Szociális Gondozási Központ irányítószervi támogatás kiadási előirányzatát 12 000 000 Ft-tal megemeli. 

3.
Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Raposa Helga intézményvezetőt a munkavállalók keresetkiegészítéséról szóló megállapodás megkötésére 2023. július 1-től.

Felelős: Básthy Béla polgármester

Határidő: azonnal

Végül a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hagyja jóvá:
121/2023. (VI. 29.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kőszegi Szociális Gondozási Központ Idősek Otthona feladatellátási helyén a központi irányítószervi támogatás bevételi előirányzatát 
12 000 000 Ft-tal megemeli, a személyi juttatások kiadási előirányzatát 10 619 470 Ft-tal és a munkáltatót terhelő járulékok kiadási előirányzatát 1 380 530 Ft-tal megemeli.

Felelős: Raposa Helga Erzsébet intézményvezető

Határidő: azonnal.

Képviselői közérdekű kérdések, felvetések:
Rába Kálmán „postásként szeretne tetszelegni”, ugyanis a napokban megkeresték a dr. Ambró Gyula utca, a Fehér Sáfrány út és a Kenyérhegyi út lakói problémáikkal. 
Nem szeretné most itt részletesen ismertetni, hogy miről van szó, de tudja azt polgármester úr is, a hivatal dolgozói is, talán a körzet képviselője is, hogy mivel kell szembesülnie az ezen a területen élőknek és milyen akkut problémáik vannak. 
Nem szeretne felelősöket sem keresni, azért, hogy milyen rendezési tervek, milyen építkezési tervek kerültek elfogadásra. 

A lényeg az, hogy a lakók küldtek egy levelet 60 aláírással, amelyre nem kaptak semmilyen választ, nincs rá kommunikáció, visszajelzés.

A lakók kész, konkrét elképzeléseket szeretnének látni, annak érdekében, hogy a lakókörnyezetükben pozitív előrelépés történhessen.
Básthy Béla jelzi, hogy igen, a hivatal megkapta a levelet, de választ még valóban nem kaptak rá a lakók. Sok felvetést tartalmaz a levél, amelyek közül valamit gyorsabban, valamit lassabban valamit önkormányzati forrásból, valamit az ő közreműködésükkel lehet megvalósítani. De a választ természetesen meg fogják kapni.
Velkyné Ball Andrea is ismeri a körzetében lakók problémáját, de a levelüket nem látta.

Terplán Zoltán nemrég egy hivatalos delegáció élén a szlovákiai testvérvárosban, Szencen járt, ahol ellátogattak az egyetlen magyar nyelvű óvodába, ahol egy tanévzáró műsort is megtekintettek. 
Az óvoda igazgatónője jelezte a számára, hogy szeretnének a kőszegi Meseváros Óvodával partnerkapcsolatot kialakítani. 

Guttmann Ferencné már hallott erről a kezdeményezésről és örömmel állnak elébe, természetesen nyitottak rá. 

Végül Básthy Béla a képviselő-testülettel is ismerteti azt jó hírt, melyet már mindenki tud a városban: a kőszegi Hámori Luca az első magyar női ökölvívó, aki olimpiai kvótát szerzett az Európa Játékok Lengyelországban zajló ökölvívótornáján. 
Tegnap ő Lucát nem, csupán Varsányi Áront a Fitt-Boksz Egyesület elnökét tudta elérni, aki elmondta, hogy nagyon boldog az egész csapat, üdvözölnek mindenkit. Köszönik az önkormányzat eddigi támogatását és erre számítanak jövőre is.
Ő távollétében is gratulált Lucának a szenzációs eredményhez, mert az mégiscsak történelem, hogy olimpiára készül egy kőszegi versenyző. 

Maga is kéri: majd a 2024-es évet úgy kell megvizsgálni, hogy gondolni kell arra, lesz egy olimpiai résztvevőnk Párizsban! Ne érezze Luca úgy, hogy nincs mögötte Kőszeg városa.

További észrevétel nem hangzik el, így a polgármester a 11.10 órakor bezárja a mai ülés nyilvános részét, majd a képviselők zárt ülés keretében folytatják a napirend megtárgyalását.
Kelt, mint az első oldalon.


Dr. Zalán Gábor

Básthy Béla

     jegyző


polgármester
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TARTALOMJEGYZEK

Készeg Viros Onkormanyzata Képvisel6-testiiletének

2023. janius 29-én megtartott nyilvanes iilésérdl késziilt jegyz6konyvben

szereplo dontésekrol

Alkotott rendeletek:

10/2023. (VL. 30.) 6nkormidnyzati rendelet

a telepiilési szildrd hulladékkal kapcsolatos
koztisztasdgi kozszolgiltatas kotelezd
igénybevételérdl sz616 38/2013. (XII. 20.)
onkorményzati rendelet
hatdlyon kiviil helyezésérol

11/2022. (V1. 30.) onkormidnyzati rendelet

a kozteriilet tisztdn tartdsdara vonatkozo részletes
szabalyokral

12/2022. (V1. 30.) énkormdnyzati rendelet

a gyermekjoéléti elldtisi formakrol és a
gyermekétkeztetesrdl sz616
8/2014. (IL. 28.) dnkormdnyzati rendelet
médositisirol

Hozott hatarozatok:

105/2023. (VL 29.)

A védondi feladat dtadds-dtvételérol szold
megillapodds jévihagydsa

106/2023. (VL. 29.)

A gyermekétkeztetés 2023. szeptember 1-tdl
alkalmazandé nyersanyagnormdinak
megdllapitdsa

107/2023. (VL. 29.)

Az orvosi iigyelet ellatasra vonatkozd
szolgdltatdsi szerz6dés mddositdsa

108/2023. (VL. 29.)

A gyermekorvosi rendelési idok
meghatdrozisa

109/2023. (VI. 29.)

Koszeg Viros Onkormdnyzata kiltségvetési
eldirdnyzat dtcsoportositasa a Kdszegi
Virosiizemeltetd Kft. miikodési keretére
vonatkozdan

110/2023. (V1. 29.)

A Koszegi SE Siugré Szakosztdlya megrongilt
sisdncdnak javitasi munkdihoz dnkormdnyzati
timogatds biztositisa

11172023, (VL. 29.)

Beszimol6 a 2022. évi temetbiizemeltetési
tevékenységrol, tdjékoztatas tevékenységgel
osszefiiggd bevételekrdl €s kiaddsokrdl






Az \j temetd karbantartisdra, zoldfeliilet

112/2023. (V1. 29)) fenntartdsdra vonatkozo megillapodis
jévdhagydsa

113/2023. (VL. 29.) A jelenlegi temetdiizemeltetési €s kegyeleti

kozszolgiltatdsi szerzGdés megsziintetése
114/2023. (VL. 29.) A Kilviria u. 69. I. emelet 3. sz. alatti
lakis értékesitése
115/2023. (VI. 29.) A Koszeg, 2975/109, a 2975/110 és a 2975/111
hrsz-1ii ingatlanok értékesitése

116/2023. (V1. 29) A volt vasiti 6rhaz (Készeg, Vimhaz u. 1/A))
értékesilése

117/2023. (V1. 29) A 2023. évi kbzbeszerzési terv modositasa

118/2023. (VL

A 2, szami gyermekorvosi korzet
helyettesitési szerz6dése

119/2023. (VL

Kobszegi Szocidlis Gondozdsi Kézpont
bentlakdsos elhelyezést nyiijté szocidlis feladatai
ellitisinak fenntarthatésdgdnak feliilvizsgalata

120/2023. (VL

Kd&szegi Szocidlis Gondozdsi Kozpont Idosek
Otthona térvényes miikodesi feltételek
biztositdsa érdekében kiegészitd forrds

biztositdsa

121/2023. (VL

K&szegi Szocidlis Gondozasi Kozpont Idosek
Otthona szdmiira koltségvetési dtcsoportositds
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K/684-8/2023. szim.

JEGYZOKONYV

Késziilt Kdszegen, Koszeg Viros
Onkorminyzatdnak Képviseld-testillete dltal 2023,
junius 29-én, a Viroshdza tanicskozd termében 9
6rai kezdettel megtartott nyilvanos iilésrol.

Jelen vannak:

Bisthy Béla
alpolgdrmester,

Csiki Istvin, Fekete-Pataki Edit, Gelencsér Attila,
Kiss Péter, Kiss Zoltdn Miksa, Riba Kdlman, Sas
Norbert €s Velkyné Ball Andrea képviselo (10 f6.)

polgirmester, Terplin Zoltin

Tavol maradasat el6zetesen bejelentette:
Harkai Norbert és Takdcsné Varga Agnes
képviseld (2 £6).

Tandcskozaisi joggal vannak jelen:

Dr. Zaldn Gibor jegyzd,

Németh Ildiké virosiizemeltetési osztilyvezetd,
dr. D6mé6tor Raména mb. igazgatdsi osztilyvezetd
Cserkutiné Stipsics Edina pénziigyi €s gazdilkodisi
osztilyvezeld,

Lajos Tiborné a Koszegi Mizeum, Konyvtir €s
Levéltir igazgato-helyettese, Raposa Helga a
Koszegi Szocidlis Gondozisi Kozpont vezetdje,
Guttmann Ferencné a Koszeg, Mesevidros Ovoda és
Bolcsode vezetdje valamint Esd Attila a Koszegi
Virosiizemeltetési Kft. igazgatdja,

Bdsthy Béla polgirmester koszonti a képviseld-
testiileti dilésen megjelent képviseloket, kdszoni,
hogy megjelendsiikkel segitik az ©Onkormdnyzat
munkdjit. Koszonti a hivatal munkatdrsait — éliikon
dr. Zalin Gibor jegyzd drral, valamint a megjelent
intézményvezetoket.

A meghivén szerepl6 napirenddel kapcsolatban az
alabbiakat ismerteti:

— Az 1-3. napirendi pontokat rendkiviili
eloterjesztéskeént kell targyalni, mivel ezeket a
bizottsigok még nem targyalhattdk meg. Ezek
mindegyikében eddig az Onkorminyzat
végezte a feladatokat, a jovoben az dllam
veszi dt. Az 1. napirendi pont tdrgya a védonoi
feladatoknak a kdrhdz szdmdra torténd
dtaddsa, a 2. és 3. napirendi pont tirgya a

hulladékgazdilkodds  kizarélagos  dllami
feladatta vald dtvétele (STKH Kft. - MOHU
MOL Hulladékgazdalkoddsi Zrt.). Mivel az
dllami partnerck részér6l nem dlltak iddben
rendelkezésre a dokumentumok, tovdbba a
targyaldsok is még a milt héten zajlottak le,
az eldterjesztések bizottsdgi megtargyalas
nélkiil keriiltek kikiildésre, ugyanakkor a
feladatok atadds-dtvétele valamennyi esetben:
julius 1. Koszéni e tekintetben a bizottsagok
rugalmassagat.

A tegnapi napon 3 1 elbterjesztést is
megkaptak a képviselok, amelyeknek a
megtdrgyaldsdl a jelentdségiik €s a siirgdsségiik
indokol, ezek a kivetkezdk:

+A  Kdszegi Szocidlis Gondozdsi Kdzpont
bentlakdsos  elhelyezést  nyijté  szocidlis
elldidsainak feliilvizsgdlata.” Az ebben valé
dontés nélkiil veszélybe keriilne a bentlakdsos
idOsotthoni ellitds.

WA 20 szdmit gyermekorvosi Kirzet
helyettesitési  szerzédése.” Ennek az
eldterjesztésnek az az indoka, mely szerint a
dr. Nagy Erka alkalmazisihoz még nem
érkezett meg a sziikséges dokumentum az
OKFO-t8l, igy a doktornd dtmenetileg
helyettesitési szerzodés alapjan tudja elkezdeni
a munkat,

LA Sfelnott hdziorvosokkal kétotr
ingatlanhaszndlati  szerzOdésben  szerepld
koziizemi koltségekhez hozzdjdrulds.” Ezt az
eldterjesziést a haziorvosok kérése indokolja,

amelyben a virdtermekben 1évd
klimaberendezés  miikddtetéséhez  kérnek
hozzdjarulist. Viszont jelen iilds elbtt

egyezietett a bizotisdgi elnikokkel €s mivel
mdr most tudni, hogy jilius 26-in lesz
rendkiviili iilés, javasolja ezt az eldterjesztést
akkor megtirgyalni. A felnott hdziorvosok azt
iizenték, hogy ha ¢és amennyiben az
onkormdnyzat nem biztosit hozzijaruiast a
rezsi dijhoz — amit nekik kell fizetni — akkor
nem tudjdk tizemeltetni a klimdt. Egyrészt arra
tekintettel, hogy a kérelem csak tegnap €rkezett
meg (annak ellenére, hogy tisztiban vannak
vele a hdziorvosok is, hogy minden hoénap
utolsé csiitortokén van  képviselo-testiileti
ilés), mdsrészt érdemes megnézni a szdmldkat
is, tovibba mdjustél csokkentek is a rezsidijak.
Fentiek miatt tehdt & azt javasolja, hogy most
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ne dontson errdl a képviseld-testiilet. Jilius 26-
idn még a nydr kdzepén lesziink, remélhetoleg
nem fogjik addig sem kikapcsolni a klimdt €s
nem kell 50 fokos melegben a betegeknek
varakozniuk.

—~ Ugyancsak tegnap kaptik meg a képviselék a
kozbeszerzési terv  modositdsardl  szdld
eldterjesztést, valamint a zdrt iilés keretében
targyalandé ,,Temetoiizemeltetés és kegyeleti
kozszolgdltatidsi  szerzodés”  koOzbeszerzési
eljiris meginditasira vonatkozé eléterjesztést.

Mivel az elhangzottakkal kapcsolatban nem
hangzik el észrevétel, a polgdrmester szavazdsra
bocsdtja a napirenddel kapcsolatos javaslatait.

Azt hogy .A Kdszegi Szocidlis Gondozdsi
Kazpont bentlakdsos elhelvezést nyiijté szocidlis
elldtdsainak  feliilvizsgdlata.” c. elbterjesztés ma
napirendre keriiljon, 10 igen szavazattal fogadja el a
képviselo-testiilet.

Azt, hogy A 2. szdmii gyermekorvosi kirzer
helyettesitési szerzédése.” legyen ma megtargyalva,
szintén 10 igen szavazattal hagyja jova a képviselo-
testiilet.

Azt, hogy LA felndn hdziorvosokkal kotor
ingatlanhaszndlati szerz6désben szerepld koziizemi
koltségekhez hozzdjdrulds.” c. eloterjesztés ma
legyen megtargyalva, 2 igen, 8 nem szavazattal
elveti a képviseld-testiilet. Azzal, hogy ez a napirend
a jils 26-an tartandd rendkiviili {ilesen legyen
megtargyalva, 10 igen szavazattal értenek egyet a
képviselok.

Végiil a képviseld-testiilet 10 igen szavazattal az
alabbi napirendet hagyja jévi:

NAPIREND:

1. A védondi feladat dtadas-atvételérél szolé
megallapodis jovahagyisa
Eldadé a polgdrmester nevében: dr. Dométor
Raména mb. igazgalisi osztily vezeto.

2. A telepiilési szilird hulladékkal kapcsolatos
koztisztasagi kizszolgaltatas kitelezd
igénybevételérél szolo 38/2013. (XII. 20.)

. A Kdszegi

onkormanyzati rendelet
helyezése.
El6adé a polgdrmester nevében: Németh Ildiké

virosiizemeltetési osztilyvezetd.

hatalyon kiviil

A kozteriilet tisztan tartisara vonatkozo
részletes szabalyokrél szolo ij
énkormdnyzati rendelet megalkotisa.
Eléadé a polgdirmester nevében: Németh I1diké
virosiizemeltetési osztdily vezetd.

A gyermekétkeztetés nyersanyagnormainak
megillapitisa, valamint a gyermekjoléti
ellatisi formak szabdlyairél szélé 8/2014.
(I1. 28.) nkormanyzati rendelet médositasa.
Eldad6 a polgdrmester nevében: dr. DSmbtor
Ramdna mb. igazgatasi osztalyvezetd.

Az orvosi iigyelet ellitisra vonatkozé
szolgaltatisi szerzidés modositisa.

El6adé a polgarmester nevében: dr. Domotor
Ramdéna mb. igazgatisi osztilyvezeto.

A gyermekorvosi rendelési idok
meghatarozasa.

Eldadé a polgirmester nevében: dr. Démitor

Raména mb. igazgatdsi osztalyvezetd.

Kdszeg Viros Onkorményzata kiltségvetési
eldirdnyzat Atcsoportositisa a Kaészegi
Varosiizemelteté Kft. miikiddési keretére
vonatkozéan.

Eléaddé a polgdrmester nevében: Cserkutiné
Stipsics Edina pénziigyi €s gazdailkoddsi
osztilyvezetd.

SE Siugré Szakosztilya
megrongdlt sisancanak javitasi munkdihoz
dinkormdnyzati timogatds biztositasa.
Eloterjeszto: Bdsthy Béla polgdrmester.

Beszamolé a 2022. évi temetdiizemeltetési
tevékenységrol, tdjékoztatis tevékenységgel
osszefiiggo bevételekrol és kiadasokral.
Eloterjeszto: Esd Attila igazgatd.

10.Az 1j temeté karbantartasara, zildfeliilet

I.A

fenntartasara vonatkozd dontések
meghozatala.
Elbad6 a polgarmester nevében: Németh Ildiké

varosiizemeltetési osztilyvezeto.

temetoiizemeltetési és  kegyeleti
kiizszolgaltatasi szerzidés megsziintetése,
Eldadé a polgirmester nevében: Németh Ildiko
varosiizemelletési osztaly vezetd.
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12.Vagyoniigyek:

a). A Kalvaria u. 69. 1. emelet 3. sz. alatti
lakis hasznositasa.

b) A Kaszeg, 2975/109, a 2975/110 és a
2975/111 hrsz-i ingatlanok értékesitése,

¢) A volt vasiti é6rhaz értékesitése.
Eldado a polgirmester nevében: Németh Ildiko
virosiizemeltetési osztilyvezeto.

13.A 2023. évi kiozbeszerzési terv modositasa
Eldadé a polgdrmester nevében: Németh Ildiké
vérosiizemeltetési osztilyvezeld.

14.A Készegi Szocidlis Gondozisi Kizpont
bentlakasos elhelyezést nydjté szociilis
ellatasainak feliilvizsgalata.

Eldterjeszto: Raposa Helga intézményvezeto.

15A 2. szamd  gyermeKorvosi
helyettesitési szerzdése.
Eldad6 a polgirmester nevében: dr. Domtor
Raména mb. igazgatisi osztilyvezetd.

korzet

Zdrt iilés keretében:

1. ,,Temetdiizemeltetés és
kozszolgdltatasi  szerzddés”
kizbeszerzési eljards inditdsa.

Eldadé a polgdrmester nevében: Németh I1diké
vérosiizemeltetés: osztdlyvezetd.

kegyeleti
tirgyban

A napirend megtirgyaldsa elott a polgarmester a
lejirt hatdridejii hatdrozatokrdl sz6l6 jelentésekkel,
valamint az dtruhdzott jogktrben hozott dontésekrol
sz6l6  beszimoldval kapcsolatban  vdra  az
észrevételeket, de ezekkel kapcsolatban sem kérdés,
sem hozzdszdlas nem hangzik el.

A képviselok 10 igen szavazattal hagyja jova a
dokumentumot.

Az 1. napirendi pont tirgyaldsa:

A vedonoi feladat dtadas-atvételérol szélo
megillapodis tervezete csatolva a jegyzékonyvhoz.

Dr. Dométir Ramona szébeli kiegészit€st tesz.
Felsobb jogszabdly alapjin 2023. jilius 1-tl a
védondk  dtkeriilnek az  Gnkormdnyzattdél a
szombathelyi Markusovszky Egyelemi
Oktatékérhiazhoz. A feladat  dtadas-dtvétele

tdrgyaban tartott egyeztetésen polgdrmester r,
jegyzé Or és az intézményvezetd volt jelen. A
megbeszélés alapjdn késziilt el a megdllapodds
tervezet, amihez a képviselO-testiilet hozzdjiruldsit
kéri.

Bdsthy Béla azt gondolja, hogy elfogadhatd
megdllapodids  sziiletett a  korhidzzal. Az
Onkormdnyzat olyan villalisokat tett, amelyek
tekintetében az Onkormdnyzatnak a sajat épiilete
vonatkozdsdban amigy is kiaddsa van, mids meg
nem is nagyon tudnd végezni. llyen a karbantartas,
internethasznalat stb.

Viszont ebbdl a részbol ki kell hidzni a veszélyes
hulladék szadllitdst, mert arra nem terjedhet ki a
hulladék elszéllitdsa.

Az iskolai védondk egyeldre nem kerillnek at a
kérhazhoz. Amiben egy kis pluszt sikeriilt elémi; az
az 1 éra helyett 2 6ras takaritds, mert ez a mostani, a
sajdt izemeltetés idején is igy van. Pénziigyi hatrdny
nem én az énkormdnyzatot.

Mivel tovibbi észrevétel nem hangzik el, a
polgirmester szavazdsra bocsdtja a hatdrozati
javaslatot. A képviselok 10 igen szavazattal az
aldbbi hatirozatot hozzik:

105/2023. (VL. 29.)
képviselo-testiileti hatarozat

Koszeg Viros Onkormidnyzatinak Képviseld-
testiilete a kozte és a Vas Virmegyei Markusovszky
Egyetemi Oktatdkdrhiz kozou kotendd, a védondi
feladat atadas-dtvételérol sz616 megdllapoddst 2023,
julius 1. napjatél a melléklet szerinti tartalommal
jévihagyja és felhatalmazza a polgirmestert a
megillapodis alifrasdra.

Felelés: Basthy Béla polgirmester.
Hataridé: azonnal.

A 2. és a 3. napirendi pont targyaldsa:

A telepiilési szilard hulladékkal kapcsolatos
koztisztasdgi kozszolgdltatis kotelezo
igénybevételérol szdlo  38/2013. (XII. 20.)

onkormdnyzati rendelet hatdlyon kiviil helyezésérdl,
valamint a kozteriilet tisztin tartisira vonatkozd
részletes szabdlyokrél szélé 1j ©nkorminyzati
rendelettervezet csatolva a jegyz6konyvhoz.
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Bdsthy Béla bevezetdjében arra utal, hogy a két
elterjesziés apropojdt az a tény, illetve helyzet adja,
mely szerint a hulladékgazddlkoddsi szolgdltatdst
julius 1-t8l a MOL hulladékgazddlkoddsi cége ldtja
el az egész orszdg leriiletén és ennek kihatdsa van az
onkormdnyzati rendeletekre is.

Németh lldiké szdbeli kiegészitésében hozzafizi,
hogy 2023. jilius 1-jét6l megviltoznak a
hulladékgazdalkodds szabdlyai, a
hulladékgazddlkoddsi  tevékenység  kizirdlagos
dllami feladatta vilik.

A helyi énkormdnyzatok feladat- és hataskére a
jovoben kizarélag a koztisztasigi kozfeladatok
elldtasdra terjed ki. A szolgihatdst a MOL MOHU
Zrt. koncesszids szerzOdés alapjdn fogja elldtni,
nyilvédn alvdllalkozék bevondsaval.

Ennek okan sziikségessé vdli a jelenlegi ielepiilési
szilird hulladékkal  kapcsolatos  koztisztasagi
kozszolgdltatis kotelezd igénybevételérdl szdlo
38/2013. (XII. 20.) 6nkorminyzati rendelet hatdlyon
kiviil helyezése €s egy 0j rendelet megalkotisa.

Tovidbbra is az ©Onkorminyzat feladata lesz a
kozteriilet tisztin tartisa, az elhagyott hulladék
felszimoldsa. Ezeket a szabdlyokat beépitetiék az (j
rendeletbe, de csak olyan feladatot, ami az
eddigiben is benne volt, azaz Gj nem keriilt bele.
Mindkét rendelet megalkotisiahoz kén a képviseld-
testiilet timogatdsit.

Bdsthy Béla iijékoztatja még a jelenlévoket arrdl,
hogy a szolgaltatist a MOL MOHU Zrt.
megbizisdbd! alvallalkozékeént az STKH Kft. fogja
ellitni. Ez azt 1s jelenti, hogy azokra az
dnkormdnyzat ulajdonaban lévd vagyontargyakra
tovibbra is sziikségiik lesz, amelyeket most is
hasznilnak. Ilyen a mérleghiz, a csarnck, a
dolgozdk szocialis blokkja, illetve a zdldhulladék
tirolasdra sziikséges betonteriilet.

Amikor mdr lithatéva viltak a folyamatok, & mar
akkor jelezte az STKH Kft.-nek, hogy milyen
feltételekkel lehet majd haszndlni ezeket a
vagyontdrgyakat. Jelenleg is folyik velik az erre
vonatkozd egyeztetés, biar nem konnyii a cégtol
Osszegszeri ajanlatot kapni. Van kézponti ajdnlas is,
de azt még nem ismerjiik.

Igy mis onkormanyzatokat is megkerestiink,
tovibbi magunk is megfogalmaztunk osszegeket,
elég magasra téve a mércét, hogy legyen tdrgyaldsi
poziciénk. De konkrét 6sszegekrol & nem szeretne
most nyilvanos iilésen beszélni.

Voit egyeztetés egyébként a hulladékgyiijtd
szigetekrol is a jelenlegi szolgdltatéval, ugyanis
ezek mellé folyamatosan oda nem valé szemetet
raknak le. O jelezte midr az STKH-nak, hogy
szerinte Koszegen mar megérett a helyzet arra, hogy
ne kelljen kozteriileten  szelektiv  gyiijtoket
kihelyezni. A zsikos gyijtés mindenhol elérhetd, a
huiladékudvar mikadik, Egyediil az iivegre nincs
megoldas, de azt meg egyre tobb iizletben veszik
vissza. Viszont az STKH még nem ldtja az iddt
érettnek erre a helyzetre és azt szeretnék, hogy a
szelektiv gyiijték maradjanak kinn. Pedig ezek a
gyljtoszigetek latvinyra nem tdl izlésesek, a
tisztitisukra is gondolni kell. O arrél is szeretne a
céggel tirgyalni, hogy ezek a szigetek amennyiben
az 6 igényiik szerint megmaradnak, akkor villaljik
értiik a felelosséget is. Mert ahol meg lettek
sziintetve ezek a gyijtoszigetek, ott az illegilis
hulladéklerakds is megsziint.

Tovibbi észrevétel nem hangzik el, igy a
polgdrmester lezdrja a két napirend egyiittes
targyaldsat, majd elsékeént a hatdlyon kiviil helyezo
rendeletet bocsdtja szavazdsra.

A képviselo-testiilet 10 igen szavazattal az aldbbi
rendeletet alkotja:

Készeg Varos Onkormanyzata
Képviselo-testiiletének
10/2023. (V1. 29.) tnkormanyzati rendelete
a telepiilési szilard hulladékkal kapcsolatos
kiztisztasagi kozszolgaltatds kotelezé

igénybevételérdl szolo 38/2013. (XII. 20.)

dnkormanyzati rendelet

hatalyon kiviil helyezésérol

(A rendelet
meliéklete.)

szovege jelen  jegyzOkonyv

Mayd szintén 10 igen szavazattal a képviselok a
kivetkezo rendeletet alkotjak:

Készeg Viros Onkormanyzata
Képviseld-testiileténck
11/2023. (V1. 29.) tnkormanyzati rendelete
a kizteriilet tisztdn tartasira vonatkozoé
részletes szabalyokrdél
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(A rendelet szovege jelen jegyzdkdnyv
melléklete.)

A 4. napirendi pont targyalisa:

A gyermekétkeztetés  nyersanyagnormdinak

megiallapitasirél szélo eldterjesztés, valamint a
gyermekjoléti ellatisi formdk szabdlyairél szolé

8/2014. (ll. 28.) oOnkormdnyzati rendelet
mddositisarél szélé  rendelettervezet csatolva a
jegyzokonyvhoz.

Dr. Démitir Ramona szébeli kiegészitést tesz.

A JustFood Kft.-vel 2016. november 15. napjan
keriilt megkGtésre az a szerzddés, amely alapjdn
Koszeg vdrosdban a bélcsédében, egyes nevelési-
oktatdsi intézményekben, valamint a szocidlis
gondozdsi kozpontban az étkeztetés elldtasit ok
biztositjak.

Az azdta eltelt id6 alatt tobbszor keriilt sor a
nyersanyagnorma €s a rezsikulcs mdédositisdra is.
Most a cég az eldterjesztéshez mellékelt levelében a
novekvd drak miatt 2023. szeptember 1. napjitol a
nyersanyagnorma 22%-kal torténd emelésére tett
javaslatot. A nyersanyagnorma értékét — amely az
intézményi téritési dij alapja — az Onkormdnyzat
jogosult meghatdrozni.

A rendelet-tervezetbe az intézményi téritési dij
vonatkozdsdban a 2022, évi nyersanyagnormdkhoz
viszonyitott 20% - os dremelkedés lett beépitve, ami
2023. szeptember 1-jétdl alkalmazandd.

Hozzdszdldasok:

Fekete-Pataki Edit ismerieti a humdineroforrds
bizottsig  allispontjdt. A bizoutsiguk az
eloterjesztést elfogaddsra ajanlotta.

Sas Norbert szerint a pénziigyi bizottsag is ugy
ftélte meg, hogy az emelés elkeriilhetetlen.
Tekintettel arra, hogy hogy ez az emelés most az
igénybe vevoket fogja terhelni, a bizottsigban
megfogalmazddott az az igény, hogy ezzel egyiitt az
€telek mindsége is javuljon.

Eddig is volt ra lehetdség, hogy mintavételezéssel
ellenbrizze a mindséget az Onkormdnyzat, de a
jovoben legyenek probaétkezések is.

A bizotisdg 5 igen, 1 nem szavazattal elfogadisra
gjdnlotta az eldterjesztést.

Bdsthy Béla hozzifizi: tdjékozédiak  mds
telepiiléseken alkalmazott dijakrél is, ez az emelés
nem tér el azoktdl érdemben.

Emlékeztet arra, hogy a  kdzétkezietds
mindségellendrzése  éppen  Fekete-Pataki  Edit
javaslatdra keriilt bevezelésre.

O annak sem litja akadilyit, hogy adott esetben a
bizottsdgi tagok kozvetleniil koéstoljak meg az
ételeket.

Mivel tovibbi ¢€szrevétel nem hangzik el, a
polgirmester elsdként a hatdrozatt javaslatot
bocsdtja szavazisra, amit a képviselok 10 igen
szavazattal fogadnak el.

106/2023. (V1. 29.)
képviseld-testiileti hatirozat

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a 2023, szeptember 1. napjdtél
alkalmazandé nyersanyagnormdkat a melléklet
szerint elfogadja €s ennek alapjdn elrendeli Kdszeg
Viros Onkorminyzata Képviseld-testitletének a
gyermekjoléti elldtasi formikrol és a
gyermekétkeztetésrol  szélo  8/2014. (1. 28.)
onkorminyzati rendeletének mddositasit.

Felelds: Bisthy Béla polgiarmester.

Hatarido: értelemszeriien.

Ezutan a képviselo-testiilet szintén 10
szavazattal az alabbi rendeletet alkotja:

igen

Kdszeg Viros Onkorminyzata
Képviseld-testiiletének
12/2023. (VI. 29.) onkormanyzati rendelete
a gyermekjoléti ellatasi formakrol és a
gyermekétkeztetésrol szoloé
8/2014. (1I. 28.) 6nkormanyzati rendelet
mdédositasirol

(A rendelet
melléklete.)

szovege jelen  jegyzOkonyv
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Az 5. napirendi pont targyalasa:

Az orvosi ligyelet ellatasra vonatkozé szolgiltatasi
szerzodés modositasardl sz6ld eldterjesztés csatolva
a jegyzOkdnyvhoz.

Dr. Dimétor Raména mb.  igazgatasi
osztilyvezet6 szdbeli kiegészitést tesz.
A koszegi orvosi iigyeleti ellitds

megszervezésérdl Koészeg Viros Onkorminyzata
gondoskodik. A feladat ellatdsira a Pusztai
Egészségiigyi Bt-vel kotott szolgiltatasi szerzodés
2023. jinius 30-dn lejir. Mdr kordbban is volt arrél
sz, hogy az iigyelet el fog keriilni az Orszigos
Mentdszolgdlathoz, ezért a jelenlegi szerzodés
meghosszabbitdsat  2023.  szeptember  30-ig
javasoljdk megkdtni. A Pusztai Egészségiigyi Bt. ezt
villalja, de emelést is kért a jilius-augusztus-
szeptember hénapokra. Ennek osszegét a jelenlegi
305 Fifo/hé osszeg helyett 325 Ftfé/hé dsszegben
kérte megillapitani. Ez ésszesen plusz 687 060 Ft-ot
tesz ki.
A szolgaltatd tovabbd irdsban kérte még az alibbi
médositdsokat a jelenleg hatdlyos szerzddésben:
- a felmonddsi id6 mindkét fél részérdl 30
napos hatédridé tiizésével torténjen,
- a 2023. februir 17-én kelt szerzddés 14.
pontjdnak  mdsodik, illetve harmadik
bekezdésenek hatilyon kiviil helyezése.

Hozzdszoldsok:

Bdsthy Béla megfontolisra javasolja, — azt
elkeriilendd mely szerint Gjra vissza Kelijen hozni az
eldterjesztést — hogy esetleg hosszabb idore, esetleg
év végéig legyen megkdtve a megillapodds, vagy
amig dt nem veszi az dllam a feladatot. Ez esetben

ez a tény bontd feltételként szerepelhetne a
megallapoddsban.
Dr. Zaldin Gdbor tijékoztaja a képviselo-

testiiletet arrdl, hogy néhiny perccel ezelott beszélt
dr. Pusztai Gergovel, a Bt. képviselgjével, aki
jelezte, hogy részérol elfogadhaté a szerzodés
hatilya addig, amig — magasabb jogszabdly alapjan
- az dllami feladatétvillalis meg nem torténik. igy a
december 31-1 hatallyal 1s egyetért.

Bdsthy Béla szerint azt is figyelembe kell venni,
hogy az ligyelet anyagi vonzata az dnkormanyzatot
terheli, mert akkor €v végégig fizetni kell a
lakossdgszam alapjan a hozzajdruldst.

Cserkutiné Stipsics Edina is egyetént ezzel,
viszont a peénziigyi fedezet csupdn az
eléterjesztésben foglaltak szerint — szeptember 30-ig
van tervezve.

Fekete-Pataki Edit jeizi, hogy a humanerdforrids
bizottsdg iilésén is felvetdddtt a megallapodis
hatilyanak a meghosszabbitdsa, ok is kérték ezt a
lehetoséget megvizsgdlni. Ettdl fiiggetleniil a
hatdrozati javaslatot elfogaddsra ajdnlottdk.

Sas Norbert jelzi, hogy a pénziigyi bizottsig
szintén egyhangilag ajdnlotta elfogaddsra.

Végiil a polgarmester lezdrja a vitdt €s a pénziigyi
osztilyvezetd véleményét figyelembe véve, az
eredeti hatdrozati javaslatot — azaz a megdllapodis
szeptember 30-ig tonénd meghosszabbitdsit -
bocsdtja szavazdsra, amelyet a képviseldk 10 igen
szavazattal fogadnak el.

107/2023. (V1. 29.)
képviseld-testiileti hatirozat

Koszeg Viros Onkorminyzatinak Képviselo-
testiilete a kozponti orvosi iigyelet elldtisdra
vonatkozé 2023. februir 17-én kelt szolgiltatisi
szerzOdés médositdsit egységes szerkezetben 2023,
Jiling 1-et hatdllyal a melléklet szerinti tartalommal
elfogadja és felhatalmazza a polgdrmestert a
szerzOdés aldirdsdra, egyittal elrendeli Koszeg
Viros Onkormanyzatanak 2023, évi
koltségvetésében az orvosi iigyelet kiaddsaira
meghatdrozott dsszeg 11.164.725 Fi-tal 6rténd
megemelését a tartalék terhére.

Felelds: Basthy Béla polgarmester.
Hataridé: azonnal.
A 6. napirendi pont targyaldsa:

A gyermekorvosi rendelési idok meghatirozisardl
20106 eloterjesztés csatolva a jegyzOkonyvhoz.

A napirendi pont tirgyaldsinal tanicskozisi joggal
van jelen dr. Nagy Erika gyermekorvos.

Bdsthy Béla elsoként koszonti Koszeg viros ()
gyermekorvosat.
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Készoni, hogy részt vesz a koszegi gyermekek
egészséggondozisdban, riaddsul nagyon gyorsan
munkdba tud allni. Remélhetoleg az Snkormdnyzat
iltal rendelkezésre bocsdtott lakds megfelel a
szdmdra.

Nagyon szdmitunk a doktorné munkdjdra, tartds és
J6 egyiittmiikodést kivdnunk. Isten hozta Kdszegen!

Dr. Nagy Erika gyermekorvos bemutatkozik a
jelenlévék szdmdra. 1989-ben végezte el az
Debreceni Orvostudomdnyi Egyetem dltaldnos
orvosi karit, majd az akkori Hajdi-Bihar megyei
kérhdz gyermekosztdlydra kerillt. Ot tette le a
szakvizsgdjat 1994-ben. 1998. elején viltottak a
férjével egyiitt, mert akkor mdr két kisgyermekiik
voli és nem volt segitségiik, igy elmentek
orvosldtogaténak. Férje tovibb, 6 9 évig dolgozott
ebben a munkakorben. Aztin felcseperedetek a
gyerekek €s visszatért a gydgyitishoz. Akkoriban
olyan sok gyermekorvos volt Debrecenben és
kornyékén, hogy nem lehetett gyermekpraxishoz
jutni. fgy Szabolcs-Szatmir-Bereg megyébe keriilt,
Nyiregyhizatol 10 km-re, Nagykdllén helyezkedett
el. Ott 16 évet hiizott le, de a napi 100 km-es
bejdrdsba belefiradt €s a férje utin ment a Jisz-
Nagykun-Szolnok megyei Kenderesre egy vegyes
kérzetbe. Férjével egyiitt rengeteget iigyeliek, az
orszdg keleti felének tobb pontjdn is, ebbe is
belefdradtak.

Végiil hgy gondolta, hogy szimdra mégis a
gyermekkdrzet dll kozelebb, de azon a kdrnyéken
minden gyermekpraxis be van tolive, a 70-80 éves
wdoktor-nénikék™ nem hagyjik abba a munkit, mert
a finanszirozds miatt nagyon megér nekik. Ezért
ugy gondolta, hogy amennyiben mdr eljén abbdl az
orszigrészbol, teljesen mindegy, hogy mennyire
messze megy. [gy esett a vilasztds Készegre, amely
nagyon szép kisvdros, eddig még soha nem jart itt.

Nagyon jol érzi magdt, kdszon minden segitséget,
amit eddig kapott a polgirmester urtél €s a
képviselo-testiilettdl. A jovo héten kezdi meg itt a
munkdjit a 2. korzetben.

Két linyuk van, az egyik Danidban és, két unokdja
van, a kisebbik linya 32 éves, Manchesterben tanult,
most Budapesten €l.

Bdsthy Béla hozzifuzi: dr. Nagy Erika doktorno
lakhatdsdt a Liszt F. uw. 17, alatti tdrsashizban
sikeriilt 6nkormdnyzati bérlakdsban megoldani, ahol
dr. Varga Istvin felnott haziorvos is lakik.

Kdszoni Esé  Attildnak a lakasban sziikséges
felyjitdsok elvégzését, amelynek a fedezeiére
pénziigyi osztily talilt fedezetet.
Ezutin kezdddik a napirendi érdemi
tirgyaldsa.

pont

Dr. Dimdtor Ramona szobeli kiegészitést tesz.

A képviselo-testiilet 2023. junius 1-€n megtartott
rendkiviili iilésen a két gyermekk&rzetre vonatkozo,
az akkori rendelési idére vonatkozo javaslatot nem
fogadia el, kérte annak djratdrgyaldsit, a rendelési
idokre vonatkozdan az orvosokkal torténd tovibbi
egyeztetést. A képviselok kérték, hogy ne
mindennap mds-mds idopontban legyen a rendelés,
tobbszor legyen délutan is, vagyis a lakossdg dlal
megszokott, a kordbbi, dr. Kiss Gabriella és dr.
Agoston Zsuzsanna idejében 1évo rendelési ido
visszadllitasat kérték.

Ezen szempontok figyelembevételével készitetiék
el a rendelési idok tervezetét az 1. és a 2. szima
korzetek vonatkozisdban.

Ez a rendelési id6 mindkét orvosnak elfogadhatd,
a beosztisbol ldthatd, hogy viltva lennének a
rendelében. [gy valaki mindig elérhetd lesz s
délutinonként is van rendelés.

Kérdések és hozzdszdldsok:

Fekete-Pataki Edit jelzi, hogy a humdnerdforris

bizottsdg megtdrgyalta az eldterjesztést €s a
képviselé-testiiletnek  elfogaddsra  ajdnlotta  a
rendelési idoket. Kdoszéni a hivatal elvégzett
munkdjdt és a gyermekorvosok rugalmassagit.

Velkyné Ball Andrea tisztiban van vele, hogy
milyen nehéz iddszakon van tdl az 6nkormdnyzat a
gyermekorvosi  kérzetek  betdltetlensége  miatt.
Viszont ha mir a régi rendelési méd visszadll,
kérdezi: nem lehetne-e Kdszegfalvin is — ha nem is
a gyermekorvosi rendelést — legalibb a tandicsadist
visszadllitani? Sok kisgyermek van Koszegfalvidn is,
veliik azért nem egyszeril KGszegre bejonni.

Bdsthy Béla tijékozatja dr. Nagy Erikdt arrdl,

hogy Koszegfalva mintegy 600 fot szdmlalé
telepiilésrész  Koszegnek. Nemrég sikeriilt a
koszegfalvi felnott hiziorvosi rendelést

visszaillitani. A jészdndékon nem fog milni
képviselo asszony kérése, de most ad-hoc jelleggel
nem c€lszeri belemenni ebbe.
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Kéri dr. Démétér Raména mb. osztilyvezeidt,
hogy jegyezze fel maginak a felvetést és vissza kell
térni a megolddsra a jovdben.

Ezutin a polgdrmester lezdrja a vitit és szavazisra
bocsitja a hatdrozati javaslatot, amit a képviseldk 10
igen szavazattal hagynak jovd.

108/2023. (VI. 29.)
képviseld-testiileti hatarozat

|. Kdszeg Viros Onkorméanyzatdnak Képviseld-
testiilete 2023, jilius 1. napjatd] Koszeg
Viros 1. szami hdzi gyermekorvosi korzet
rendelési idejét az aldbbiak szerint hatdrozza

meg:
Hétfé . 8.00 11.00
rendelés - ArE
oritol oraig
tandcsadas 12.00 14.00
Oratd] arai
Kedd rendelés 14.00 16%
oritdl oriig
Szerda rendelés 8.00 11.00
Gritol oriig
tandcsadds 12.00 14.00
T 6ritél oraig
Cstitbriok | o s 14.00 16.00
Gratol oraig
Péntek rendelés 8.00 14.00
6ritdl Ordig |

2. Készeg Viros Onkormanyzatdnak Képviseld-
testiilete 2023, julius 1. napjatsl Koszeg
Varos 2. szami hazi gyermekorvosi kirzet
rendelési idejét az alabbiak szerint hatarozza

meg:

. . 12.00 14.00

tanicsadis e . -

Héwrs oratél ordig
rendelés 14.00 17.00

oritol Ordig
Kedd . 8.00 11.00

rendelés = P

ordtol Ordig
. . 12.00 14.00

tanidcsadas L Al

Szerda oratél Ordig
. 14.00 17.00

rendelés . Lo

oratdl driig
Csiitortok . 8.00 11.00

rendelés . . e

oratol rdig

. i 8.00 12.00
Péntek rendelés - .
aritdl ordig

Felelds: Bisthy Béla polgirmester.

Hataridd: azonnal.

A 7. napirendi pont tirgyalisa:

A Koszegi Virosiizemeltetd Kft. mikddési
keretére  vonatkozd  koltségvetési  eldirdnyzat

dtcsoportositds tervezete csatolva a jegyzO0kdnyvhoz.

Cserkutiné Stipsics Edina szébeli kiegészitést
tesz. A varos teriiletén a zoldteriiletek az idei évben
tobbletgondozast igényelnek a joval csapadékosabb
id6jdrds  miatt.  Ugyanakkor a  Koszegi
Virosiizemeltetd  Nonprofit  Kft, mint az
onkormdnyzat zbldteriiletei kezel6jének a 2023. évi
koltségvetésében ezen feladatok alul lettek tervezve.

A pazdasdgi tdrsasdg tovibbi finanszirozisit az
aldbbi 3 tényez& indokolja:

— A zoldteriiletek kezelése a csapadékos iddjards
miatt 3 millié Ft-ot igényel.

— A kozterek és jdtszoterek karbantartasira 2,7
millié Ft-ot javasol atcsoportositani. A
jatszéterek  idészakos  feliilvizsgilata 6
helyszinen 49 db eszkozt érintett. Ennek
koltsége a rendelkezésre 4llé drajdnlat alapjdn
546 735 Ft. A feltart hibalista alapjan a javitas
koltsége bruttd 2 737 470 Ft, amely a
kiltségvetés tervezésekor nem lett figyelembe
véve.

— A jarda és csapadékviz elvezetd rendszerek
tisztitdsa szintén a sok es6zés miatt fontos. A
koztéri berendezések, folydkik tisztitdsi
feladataira 1,2 millié Ft-ot javasol a cég
szamdra elkiiloniteni.

Osszesen 7,5 miilié Ft dtcsoportositdsat kéri a

képviseld-testiilettd] a tartalék elbirdnyzat terhére.

Hozzdszoldsok:

Kiss Péter tijékoziatja a képvisel§-testiiletet, hogy
virosfejlesztési  bizoltsdg  megtirgyalta  az
elbterjesztést  és  a  virosiizemeltetd  kft.
tobbletfinanszirozdsit a  képviselo-testiiletnek
egyhangiilag elfogaddsra ajdnlotta.
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Sas Norbert elmondja, hogy a pénziigyi bizottsig
is megtargyalta az dtcsoportositdsi javaslatot, azzal
egyetértett. Viszont kéri, hogy a vdrosiizemeltetd
kft. a parkok, jdtszéterek rendbetételére €s mindség
ellendrzésére kiemelten kezelje. A jdtszéterek
esetében nem a hatdsdgi feliilvizsgdlatra gondol,
hanem azok rendszeres karbantartasara.

Tovibbi észrevétel nem hangzik el, igy a
polgdrmester lezirja a napirend tirgyalisit és
szavazdsra bocsdtja a hatdrozati javaslatot.

10 igen szavazattal az aldbbi hatirozat sziiletik:

109/2023. (V1. 29.)
képviseld-testiileti hatarozat:

Készeg Viros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete K8szeg Vidros Onkormdnyzatdnak 2023.
évi koltségvetésén beliil az alibbi dtcsoportositdshoz
jarul hozzi:

a 2023, évi koltségvetésének dologi eldiranyzatiat
7 500 000 Fi-tal megemeli a Kdszegi
Vdrostizemelieté és Szolgdltatd Nonprofit Kft.
miik6dési keretének javara, a tartalék eldirdnyzatat 7
500 000 Ft-tal lecsokkenti.

Felelds: Bisthy Béla polgiarmester.
Hataridd: azonnal.

A 8. napirendi pont tirgyaldsa:

A Koszegi SE Siugré Szakosztilya megrongilt
sisincdnak javitdsi munkdihoz &nkormdnyzati
timogatds biztositisardl sz6l6 elbterjesztés csatolva
a jegyzokdnyvhoz.

Bdsthy Béla szobeli kiegészitést tesz. Mir
mindenki eldtt ismert, hogy a készegi, az
onkormdnyzat tulajdondban 1évd  Kenyérhegyi

sipdlydt emberileg értelmetlen és fel nem foghatd
vandalizmmus kdvetkeztében ismeretlen elkovetok
megrongdltik. Annak a tudatiban is szomori ez,
hogy a siugrd szakosziily gyerekeket is tanit ezen a
palydn.

Amikor 6 err6l tudomist szerzett, jelezte Pusztai
Tamasnak a KSE elnokének, hogy amennyiben az
onkormdnyzat barmiben segiteni tud, akkor jelezze
ezt a szdmdra. Azota is tartja vele a kapcsolatot.
Amikor a javitisra vonatkozd drajinlat elkésziil,
elndk ur benyujtotta hozza.

Kozben elindult egy gylijtés is, azaz egyéni
felajianldsok is torténtek, ami fontos a p€nz miatt is,
meg azért is, mert a kozosséget még jobban
Osszetartja egy j6 cél.

Az drajinlat alapjin 1,15 millié Ft a feldjitds
Osszege, igy legfelijebb 1 milli6é Ft-ot javasol
onkormdnyzati hozzdjdruldsként erre elkiiloniteni, A
felhaszndlandé timogatis természetesen fiigg az
Osszegyiilt adomdnyoktdl is, amennyiben azok nem
nyijtandnak fedezetet a javitdsra.

Hozzdszoldsok:

Sas Norbert elmondja, hogy a pénziigyi bizottsig
egyhangilag tdmogatta az Snkormainyzati timogatds
rendelkezésre bocsdtdsat. Mindemellett a
fejlesztésben benne van a kamera beszerzése is, ami
megakaddlyozhatja a tovdbbi kdrokozast.

Bdsthy Béla egyetértve ezzel kisebb mddositast
javasol a hatdrozati javasiatban. Mivel itt
egyszeriibb a kamerdk haszndlata, mint kozteriileten,
javasolja, hogy az nkormdnyzat dltal rendelkezésre
bocsdtott maximum | millié Ft az okozott kdr
helyredllitisira és az  Wdjabb  kdrokozdsok
megeldzésére is felhasznadlhaid legyen.

Terplin Zoltdn a virosi rendorkapitany drral is
beszélt errdl az esetrdl. Abban maradtak, hogy ha
meg lesz a feldjitds, a renddrség is rd fog fékuszilni
a sipilydra - nehogy egy sportig véglegesen
elvesszen Koszegen.

Tovdbbi hozzdszélis nem hangzik el, igy a
polgdrmester lezdrja a vitit, majd szavazdsra
bocsitja az dltala tett modosité inditvannyal egyiitt a
hatirozati javaslatot. A képviselok 10 igen
szavazattal az aldbbi hatdrozatot hozzik:

110/2023. (V1. 29.)
képviseld-testiileti hatiarozat

Készeg Varos Onkormanyzatinak Képviseld-
testiilete a Kdszegi Sportegyesiilet dltal a Kenyér-
hegyi siugrésinc (Koszeg 6226/2 hrsz.) javitdsi
munkidlatainak elvégzése és az Wjabb kiresemények
megeldzése  céljdbdl  Osszegyiijiott  Bsszeget
maximum  1.000.000.- Ft-tal kiegésziti az
onkormdnyzat 2023. évi koliségvetésében az 5.
melléklet 1I1. 3/1. pont eldirinyzat terhére, egyben
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felhatalmazza a
szerzodés aldirdsadra.

polgdrmestert a tdmogatdsi

Felelés: Basthy Béla polgdrmester.
Hataridé: azonnal.

A 9. napirendi pont tirgyalisa:

A 2022, évi lemetdiizemeltetési tevékenységrol
sz6l6 beszdmold, a tevékenységgel Osszefiiggd
bevételekrél ¢és kiaddsokrsl szdélé tdjékoztatds
csatolva a jegyz6konyvhoz.

Esd Attila szébeli kiegészitést nem tesz, a
képviselok kérdéseire szivesen vilaszol.

Hozzdszoldsok:

Kiss Péter elmondja, hogy a virosfejlesztési
bizottsdg megtdrgyalta a beszdmol6t €s egyhangiilag
elfogaddsra ajanlotta. Pozitivnak taldltik a készegi
temetdben az j kukdk kihelyezését, mert igy sokkal
konnyebb a temetdi hulladék elszallitdsa.

Sas Norbert jelzi, hogy a pénziigyi bizottsig is
megtirgyalta az elGterjesztést és a képviseld-
testiiletnek elfogadasra ajdnlotta.

A képviselG-testiilet 10 igen szavazattal az alibbi
hatdrozatot hozza:

111/2023. (VL. 29.)
képviselé-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete a Koszegi Vdrosiizemelteto és Kommunilis
Szolgiltato Nonprofit Kft 2022, évi
temetdiizemeltetési  tevékenységével Osszefiiggod
bevételekrol €s kiaddsokrél szdlo tdjekoztatdjdt
elfogadja.

A 10. napirendi pont tiargyalisa:

Az 1) temetdo karbantartdsdival, zoldfeliilet
fenntartisival kapcsolatos eloterjesziés csatolva a
jegyzokonyvhoz.

Németh Ildiko szébeli kiegészitést tesz. Az uj
kdszegi kioztemeto €piilet- €s parképitesi munkalata

befejezodtek, a temetd lizemeltetésre tonend
dtaddsdnak idopontja csak 2024. janudr 1. napjdra
virhato. Az lizemeltetd kozbeszerzési eljdrds
lefolytatdsa utdn lesz megbizva, ennek
meginditisir6l a mai napon donthet a képviselo-
testiilet.

Addig is sok feladat van a tobb hektdros temetd
teriiletén (amelynek csupdn egy része van elkeritve),
tovdbbi a parkolds céljdra szolgdlé részen is.

A nydri és dszi viltozékony, csapadékos id6jirds
miatt sziikséges a faapritékkal boritott, talajtakaré
novényekkel telepitett feliiletek rendszeres kézi
gyommentesitése, illetve a fii gyakori nyirasa. E
karbantartdsi, parkrendezési feladatok ellitisa a
Koszegi Varosiizemeltetd Kft. kdzremiikodésével
valdsulhat meg, amelyre megdillapodist kell kotni.
Ezt a megdllapoddst hatdrozott idOtartamra, 2023.
julius 1. napjatél 2023. december 31. napjdig
célszerii létrehozni. A villalkozisi dfjat 5.200.000
forintban javasoljdk meghatdrozni.

Az Onkormanyzat 2023. évi koliségvetése 5.
mellékletének I.  beruhdzdsok 12,  sordnak
eldirdnyzatai  keretében az  Uj  temetd
eszkozbeszerzés” nevesitett beruhdzdsi elGirdnyzat
keriilt tervezésre 24 000 000 Ft értékben. Ebbol
javasolnak 5,2 millié Ft-ot elkiiloniteni a fenti
feladatok elvégzése céljabal.

Hozzdszoldsok:

Kiss Péter jelzi, hogy a vdrosfejlesztési bizotisdg
megtirgyalta az elOterjesztést €s a képviselo-
testiiletnek elfogadasra ajdnlotta.

Sas Norbert tijékoztatja a jelenlévoket, hogy
ugyanez volt a pénziigyi bizottsig véleménye is.

Bdsthy Béla szerint 6romteli, hogy a viros 5,2
millié Ft-ot tud biztositani a sajit cégének a fent
emlitett munkak elvégzésére. Egyittal kdszdnetét
fejezi ki a hivatal munkatdrsainak, hogy az \ij temetd
eszkozbeszerzése lebonyolitisakor sikeriilt
megtakaritdst  elérniiik, amely most erre az
atcsoportositasra lehetdséget adhat.

Tovibbi észrevétel nélkiil, a képviseld-testiilet 10
1gen szavazattal az aldbbi hatirozatot hozza:

112/2023. (VL. 29.)
képviseld-testiileti hatarozat
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Koszeg Varos Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a Koszeg Viros Onkormanyzata, valamint

a Koszegi Virosiizemeltetd ¢€s Kommunilis
Szolgdltaté Kft. kozdtt kotendd, az 1) koszegi
kdztemetd karbantartisi, parkfenntartdsi
feladatainak elldtasardl sz6lé szerzédést a melléklet
szerinti  tartalommal  jévahagyja &s  egyben
felhatalmazza a polgirmestert a  szerzddés
aldirdsara.

A feladat ellitdsdra 5,2 M Ft tsszeget kiilonit el az
Onkormdnyzat  2023.  évi  koltségvetés 5.
mellékletben az I. Beruhizisok 12. sora ,,Uj temetd
eszkozbeszerzés” eldirdnyzal terhére.

Felelos: Basthy Béla polgirmester.
Hataridé: azonnal.

A 11. napirendi pont targyaldsa:

A temetdiizemeltetési és kegyeleti kozszolgdltatasi
szerzddés  megsziintetésérél széld  elGterjesztés
csatolva a jegyzokdnyvhoz.

Németh [ldiké szébeli kiegészitést tesz. Az
onkormdnyzat  2017. mdrcius  20.  napjdn
temetdiizemeltetési é€s kegyeleti kdzszolgdltatdsi
szerzodést kotoit a Koészegi Virosiizemeltetd Kift.-
vel a wviros tulajdondban 4dll6 temetdék és
hozzitartozd épiiletek iizemeltetésére, 10 é€v
hatirozott id6tartamra.

Az 1j koztemetd épiilet- €s parképitési munkalatai
befejezodtek. fgy mdr mindhdrom - a jelenlegi, az
ij és a koszegfalvi — koztemetore kiterjedo,
egységes szolgiltatdsnyijtas érdekében célszerii egy
kozszolgiltatd —megbizdsa (a mdr emlitett
kozbeszerzési eljirds lefolytatisa utdn), ezért
javasoljak a Koszegi Virosiizemeltetd Kft.-vel
kordbban megkoibit szerzodés kizos megegyezessel
1rénd megsziintetését.

Hozzdszoldsok:

Kiss Péter jelzi, hogy a vdrosfejlesztési bizottsig
megtirgyalta az eldterjesztést és a  képviselo-
testiiletnek elfogaddsra ajianlotta.

Sas Norbert szerint a pénziigyi bizottsig remenyét
fejezte ki arra vonatkozdan, hogy a kozbeszerzési
eljiris eredményes lesz. A hatdrozati javaslatot
egyhangiilag ajanloitdk elfogaddsra.

A képviselo-testiilet tovidbbi észrevétel nélkiil, 10
igen szavazattal az aldbbi hatirozatot hozza:

113/2023. (VL. 29.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-

testiilete kezdeményezi Koszeg Varos
Onkormdnyzata, valamint a Készegi
Virosiizemeltetd és Kommundlis Szolgiltaté Kft.
kozotw 2017, mdrcius  20.  napjan  Iétrejott

temetdiizemeltetési és  kegyeleti kdzszolgaltatasi
szerzddés 2023. december 31. napjaval t6riénd
kozos megegyezéssel valé megsziintetését és
felhatalmazza a polgidrmestert az Onkormanyzat
iigyvédje dltal készitett megsziintetdé szerzodés
aldirdsdra.

Felelds: Bisthy Béla polgdrmester.
Hataridé: értelemszeri.

A Vagyoniigyek 12/a.

targyalasa:

napirendi pont

A Kailvdria u. 69. 1. emelet 3. sz. alatti lakas
hasznositisarél szol6  elbterjesztés csatolva a
jegyzOktnyvhoz.

Németh Hdiko szbbeli kiegészitést tesz,

A Kilviria utca 69. 1. emelet 3. sz. alatti, 75 m®
nagysdgi komfortos lakds megiiresedett.

A 6 lakdsos tdrsashdzban a szoban forgd
ingatlanon kiviill mds Onkormdnyzati tulajdond
ingatlan nincs.

Az ingatlankezeld dltal kozolt dllapotfelméres
alapjan a lakas feldjitdsi koltsége kdzel 5 M Ft
lenne, amely villamos szabvdnyositist, gépészeti
korszeriisitést, nyildszirdk sziikség szerinti cserdjét,
burkolatfelijitast, festést lartalmaz. Az
ingatlankezel6 a lakds felijitdsi koltségeire, illetve a
tdrsashdzban 1évd egyetlen dnkormdnyzati tulajdoni
hanyadra tekintettel az eladdst helyezle eldtérbe.

Az eldzetesen megkért ériékbecslés szerint a lakds
értéke 17,8 M Ft. Amennyiben a képviseld-testiilet
timogatja a lakds eladdsiat, a vagyonrendeletben
foglalt  szabdlyozds  szerint egy  madsodik
értékbecslést is fognak kémi, majd a lakdst
liciteljdras keretében fogjik meghirdetni.

Hozzdszolds:
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Kiss Péter jelzi, hogy a virosfejlesziési bizottsag
megtirgyalta az elbterjesztést €s a vdrosiizemeltetd
kft. igazgatdjanak az feldjitdsra vonatkozo drajanlata
miatt a lakds eladdsdt javasolja.

Mivel tovdbbi észrevétel nem hangzik ef, a
polgirmester szavazdsra bocsdtja a hatdrozati
javaslatot, amit a képviselék 8 igen, 2 nem
szavazattal hagynak j6va.

114/2023. (VL. 29.)
képviseld-testiileti hatarozat

1. Készeg Viros Onkorményzaidnak Képviseld-
testiilete elrendeli a Kdszeg, Kalvaria utca 69.
1. emelet 3. (7848/2/A/3 hrsz.) alati 75 m?
alapteriiletii lakds Koszeg Viros
Onkormdnyzata Képviselo-testiiletének  az
onkormdnyzat vagyondrdl €s a vagyonnal valé
gazdilkodis szabdlyairdl szélé 1/2007. (11.2.)
onkormdnyzati rendeletben foglaltak szerinti
liciteljirds ttjdn torténd értékesitését az
értékbecslésben szerepld indulé vételdron.

2. Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képvisels-
testiilete felhatalmazza a polgarmestert a
jogtandcsos dltal készitett addsvételi szerzddes
aldirdsdra.

Felelés: Bisthy Béla polgirmester.
Hatarido: azonnal.

A Vagyoniigyek 12/b.

targyaldsa:

napirendi  pont

A Koszeg, 2975/109, a 2975/110 és a 2975/111
hrsz-i ingatlanok énékesitésérol szélé eloterjesztés
csatolva a jegyzokonyvhoz.

Németh Ildiko szébeli kiegészitést tesz. Az

egészséghiz  melleth, az  (jonnan  épiild
mentdillomassal  szembemi  kordbbi  €vekben
kialakitot 9 db  é€pitési  telek  részleges

koézmiuvesitése a kozelmiiltban megtorént.

Az ingatlanok koéziil a 2975/109, 2975/110 és
2975/111 hrsz-u teriiletek ivévizbekotése
megvalésult, a szennyvizcsatorna gerinc kiépitése
pedig egy hénapon belill megtoriénik. A telkek
természetbeni  kituzése a kozmiivesités sorin
teljesiilt. A fejlesztések eredményeként kialakult

teljes kdzmivel ellitott 3 db telek liciteljdrds dtjin
torénd éridkesitésére tesznek javaslatot azzal, hogy
a befolyt vételir egy rdészébdl megvalésulna a
fennmaradé 6 telek ivévizelldtisa, a szennyviz
bekotovezetékek kiépitése, valamint az 1t jarhatéva
tétele.

Mindhiarom teriiletre értékbecslést készittettek,
egy telek forgalmi értéke netté 18,9 M Ft-ban lett
meghatirozva.

A teriileteket a vagyonrendelet versenyeztetési
szabdlyzata alapjdn az értékhatdrokat figyelembe
véve liciteljdrds itjdn javasoljik értékesitent.

Keéerdések és hozzdszoldsok:

Kiss Péter tijékoztatja a képviseld-testiiletet, hogy
a virosfejlesztési  bizottsdg megtirgyalta az
eldterjesztést és egyhangilag timogatta. Kérdésként
felvetddott, hogy egyelére kavicsos dt lesz
kialakitva. Amig folynak az épitkezések, nem
célszerll az Ut véglegesitését elvégezni, ami — az
eloterjesztd szerint — majd az 6nkormdnyzat feladata
lesz.

Az ut kialakitdsat nem lehet a lakokra haritani,
ugyanis 6k piaci dron visdroljdk meg a telkeket,
nyilvan elvirjdk, hogy legyen hozza megfeleld it is.

Bdsthy Béla nem egészen ért ezzel egyet, mert a
jelenlegi énékbecslés a telkek jelen Allapotidnak
megfeleld drat tiikrdzi, €s ebben az is benne van,
hogy jelenleg nincs it kialakitva.

Arra ne tegyiink igéretet, hogy Koszegen
kéizmiifejlesztési hozzdjirulisokat nem fogunk kérni
— ahol erre sziikség lesz —, mert ez a villalds az
onkormdnyzat  anyagi  teljesitd  képességét
meghaladja.

Fontos tudni, hogy azt az dllitast, mely szerint az
onkormdnyzat itt beldthaté idén beliil aszfaltos utat
fog létrehozni: ezt a licit kiirdsba biztosan nem
fogjuk beletenni. Nem lenne helyes, ha ez a
képviselo-testiilet eldtt igy hangozna el.

Németh Iidiké emlékezete szerint a bizottsdgi

{ilésen gy hangzott ez felvetés, hogy az
onkormdnyzatnak majd hosszi  tdvon  kell
megoldania az it kérdését,

Bdsthy Béla szerint igen, de ennek része kell,
hogy legyen az is, hogy ebbe az Gnkormdnyzat
kidzmufejlesziési  hozzdjdruldssal bevonja az
ingatlantulajdonosokat is.
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O nem szeretne becsapni senkit, aki telket visirol.
Ezeknek a telkeknek teljeskéril infrastruktirdja van
€s most csupdn jol jarhatd, kavicsos it kialakitdsa
lehetséges. Ebben a pillanatban az Gnkorminyzat
mds vdllalast nem tud tenni. Ha ez miatt kicsit
olcsébban mennek el a telkek, akkor legyen — de ezt
most nem lehet tudni.

Persze a végleges c€l az, hogy kijussunk ezzel az
uttal a Pogdnyi itra, mert ez az dnkormdnyzat sajat
fejlesztési céljai kozott szerepel. A feliileti zirds az
egy dolog, de az, hogy 4+6 cm-es aszfaltos it
legyen, az most nem lehetséges.

Kiss Zoltdn Miksa szerint valéban érdemes
rendelkezni mdr most arrdl, hogy az uttal majd mi
lesz, ha elkészill az utca. A leendd lakdknak
tisztiban kell lenniiik azzal, hogy lesz-e Wt vagy
sem.

Sok helyen foglalkoznak ezzel az orszdgban.
Legutébb a soproni laképarkndl hallotta, hogy 3
millié  Fi-tal szdmoltak az  éntékbecslésben
megillapitott értiék folé, az dgiépitésre hivatkozva.
Ott az dnkorminyzat vallalta, hogy ezen Gsszeg
fejében az utat megvaldsitja vdrhatdan két éven
beliil, mert az drak nagyon mennek felfelé €s azon
til az Osszeg mdr az 5 millié Ft-ot is elérheti.
Viszont a vevd ott megnyugodhat, hogy biztosan
lesz iit.

Itt viszont az Onkormdinyzat o6ridsi kockdzatot
villal azzal, hogy megigér valamit, amit nem tud
teljesiteni.

Bdsthy Béla azt gondolja, hogy ezzel rovid vitival
a képviseld-testiilet most tisztdzta a helyzetet. Az
értékbecslés a jelen dllapotban késziilt, azaz nincs
benne, hogy széban forgé teriileten van dt. A licit
hirdetményében ezt teljesen egyértelmiivé kell tenni.

Azt is lani kell, hogy az Gnkormdnyzat minél
tobb, szilird burkolattal rendelkezd, j6 mindségii
utat szeretne kialakitani, de erre kotelezettséget nem
lehet tenni.

Ismerve a mai koszegi telek-kindlatot, tény, hogy
ma kevés olyan telek van, ahova szildrd burkolati Gt
vezet. Sokan épitik dgy fel a hdzukat, hogy nem
tudjdk, mikor lesz ott tit. Az viszont kétségkiviil
oromiteli, hogy igy is van érdeklodés a telkekre.

Rdba Kdlmdn a bizottsigi targyaldssal ellentétben
igy nem tudja tdmogatni az elGterjesztést.

Ott nem jott eld, hogy ez komoly konfliktusckat
sziilhet, mert az Ut kialakitdsit ezek szerint le kell
fixalni. Amikor ezek a telkek beépiilnek,

ingatlanonként legaldbb két gépkocsival szdmolni
kell. A lakék majd kéthetente jiarnak panaszkodni a
hivatalba, mert a viz lemossa, az autdk lejdrjik a
kavicsos uwtat. Nevetséges lenne beleirni az
addsvételi szerzdddsiikbe, hogy semmilyen panaszt
ezzel kapcesolatban nem adhatnak be.

O igy ezt nem tudja tdmogatni.

Bdsthy Béla szerint az az érdekes helyzet, hogy
mindenhol az onkormdnyzatnak kell a hatdt tartania,
ahol mdsok épitkeznek.

Ebben a helyzetben a sajit villalds tetejét a
feliileti zdras jelentheti. Hacsak nem vesz fel a viros
hitelt, de erre meg nem késziiltek pénziigyi
szamitdsok.

Németh Ildiké elmondja. hogy az it tervezése
folyamatban van.

Dr. Zaldin Gdbor szerit az eldterjesztés
egyértelmiien fogalmaz: a harom telek eladdsibél
szarmazé bevételbdl valésulna meg a telkek
betondaralékkal valé leszordsa.

O biztos benne, hogy a varosiizemeltetési
osztilyvezeté nem mondott olyant, ami garantalnd a
betonos it kialakitdsdt, hiszen tisztiban van a viros
pénziigyi helyzetével. Az, hogy ez az it majd
egyszer kiérjen a Pogdnyi ltra — ez 0Osszecseng
foepitész dr azon torekvésével, mely szerint a
rendezési tervet az utak szempontjdbdl is teljesen
feliil kell vizsgalni.

Az  ©Onkormdnyzatnak van hatdlyban egy
szabalyzata a kozmiifejlesztési hozzdjdrulisokrél,
amelyet 1) teriiletek bevondsa esetén lehet
alkalmazni.

Bdsthy Béla szerint az tény, hogy ennek az egész
utcanak az infrastrukiira fejlesztése nem tud
megvalésulni, ha nem sikeriil eladni ezeket a
telkeket.

Sajnos sokan inkdbb 2 millid Fi-tal olcsébban
vesznek telkeket azon a vdrosrészeken, ahol az
onkormanyzat nem is akar  infrastruktirat
kialakitani.

Mindenki jobban jdr, ha a lakoéteriilet feltirdsok az
e célra kijeldlt helyen valésulndnak meg.

Bir az Onkorminyzat nem tud all inklusive
helyzetet teremteni, azért a visarléknak is sokkal
nagyobb esélyiik van arra, hogy itt virosi kGrnyezet
létesiiljon. De ezek mindenhol kérddjelek, még
akkor is, ha a torvény belteriileten az infrastruktira
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kiépitésére — ds egyiitmiikddésre - kotelezi az
onkormdnyzatot.

Mivel tovibbi észrevétel nem hangzik el, a
polgdrmester lezdrja a vitdt és szavazadsra bocsitja a
hatirozati javaslatot. A képviselok 9 igen 1 nem
szavazattal az aldbbi hatdrozatot hagyjdk jova:

115/2023. (VL. 29.)
képviseld-testiileti hatdrozat

|. Készeg Varos Onkormanyzatinak Képviseld-
testiilete elrendeli a Koszeg, 2975/109 hrsz alatii
1162 m? alapteriileti, 2975/110 hrsz. alatti 1160 m*
alapteriiletii, valamint a 2975/111 hrsz. alatti 1162
m? alapteriiletii kivett beépitetlen teritletek Koszeg
Viros Onkormanyzata Képviselo-testiiletének az
Gnkorminyzat vagyondrdl és a vagyonnal vald

gazdilkodds szabdlyairdl szélé  1/2007. (I1.2.)
onkormdnyzati rendeletben foglaltak  szerinti
liciteljdrds  Gtjdn  torténd  értékesitését  az

értékbecslésben szerepld indulo vételdron.

2. Kbészeg Viros Onkorminyzatinak Képvisel6-
testiilete  felhatalmazza a  polgirmestert a
jogtanicsos dltal készitett addsvételi szerzddések
aldfrdsdra.

Felelgs: Bdsthy Béla polgarmester.
Hataridd: azonnal.

[A szavazds utin Sas Norbert elhagyta az
iiléstermet, igy a képviseld-testiilet 1étszama 9 fore
csokkent.]

A Vagyoniigyek 12/c. napirendi pont
targyalasa:
A volt vasiti Orhiz  értékesitésérol  szolo

eloterjesztés csatolva a jegyz6kdnyvhoz.

Németh Ildiko szobeli kiegészitést tesz.

Az egykori vasiti O6rhdz és a hozzd tartozd
udvarrész az Osztrik Szovetségi Vasutak (OBB)
tulajdonat képezte, amely felett masik 3 ingatlannal
egyiitt Koszeg Viros Onkormanyzata 2019 évben
szerzett tulajdont,

A felhagyott vasitépiilet kordbban a Koszeg, 035
hrsz-ti 3 ha 6978 m? teriilet alrészletéhez tartozott,
amely telekrész azéta a hatdlyos Helyi Epitési
Szabdlyzatnak megfeleléen megosztisra keriilt. A

telekalakitds sordn igy kialakult 035/2 kivett vasit
orhdz megnevezésii, 1413 m’ nagysigé ingatlan
értékesitésére tesznek javaslatot a vagyonrendelel
versenyezietési szabdlyzatiban foglaltak
figyelembevételével.

A vagyonrendeletnek megfeleléen éntékbecslést
készittettek a teriiletre. A magasabb éniékbecslés
éniéke 17,1 M Ft.

Hozzdszdldsok:

Kiss Péter tijékoztatja a képviselo-testiiletet, hogy
a varosfejlesztési  bizottsdg megtdargyalta az
eldterjesztést €s a képviseld-testilletnek elfogadasra
ajanlotta,

Bdsthy Béla hozzifiizi: a térképet elnézve, a
rendezési terv azt is lehetdvé tenné, hogy a Vamhiz
utca kivezessen a 87-es gyorsforgalmi fdit felé. Erre
jelenleg nincsen szdndék.

Jé otlet volt annak idején a volt vasiti viginyok
teriiletét megszerezni az OBB-t6l.

A képviselo-testiilet toviabbi észrevétel nélkiil, 9
igen szavazattal az alibbi hatdrozatot hozza:

116/2023, (V1. 29.)
képviseld-testiileti hatarozat

I. Koszeg Viros Onkormanyzatdnak Képviseld-
testiilete elrendeli a Koszeg, Vamhaz utca /A szdm
(Hrsz. 035/2) alaiti, 1413 m? alapteriiletii, kivett
vasiti 6rhdz Koészeg Viros Onkorminyzata
Képviselo-testiiletének az onkormdnyzat vagyondrdl
és a vagyonnal valé gazdilkodds szabdlyairdl szé6l6
1/2007. (11.2.) Onkormdnyzati rendeletben foglaltak
szerinti liciteljards (tjdn torténd énckesitését az
értékbecslésben szerepld induld vételdron.

2. Koészeg Viros Onkorminyzatinak Képvisels-

testiilete  felhatalmazza a  polgdrmestert a
jogtandcsos dltal készitett addsvételi szerzodés
aldirdsdra.

Felelds: Bisthy Béla polgdarmester.
Hataridd: azonnal.

A 13. napirendi pont targyaldsa:

A 2023, évi kozbeszerzési terv modositasarél

52616 elbterjesztés csatolva a jegyzoktinyvhioz.
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Németh Hdike szdbeli kiegészitésében elmondja,
hogy a hirom temetd izemeltetési és kegyeleti
kozszolgaliatdsi szerzddés megkotésére irdnyulo
kozbeszerzési  eljards  meginditdsa  érdekében
szilkségessé valt a kizbeszerzési terv mddositisa,
amelyet az eldterjesztés melléklete tartalmaz.

A képviselO-testiilet kérdés, hozzdszdlds nélkiil, 9
igen szavazattal a kovetkez0 hatdrozatot hozza:

117/2023. (VL. 29.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a Kdszeg Vdros Onkormanyzat 2023, évi, a
mdédositdssal ~ egységes  szerkezetbe  foglalt
kozbeszerzési tervét elfogadja, és egyben elrendeli
annak kozzétételét a Kozbeszerzési Hatdsag dllal
miikddtetett Elektronikus Kozbeszerzési
Rendszerben (EKR), valamint az Onkormzinyzal
hivatalos honlapjin.

Felelds: Bisthy Béla polgdrmester.
Hataridé: azonnal.

Mivel Raposa Helga intézményvezetd elhagyta az
iiléstermet, a polgdrmester kéri, hogy a 14. és a 15.
napirendek cseréjének megtirgyalisival
folytatédjon az iilés. A képviselok ezt 9 igen
szavazattal j6vihagyjik.

A 15, napirendi pont tirgyalisa:

A 2. szami gyermekorvosi korzet helyettesitési
szerzddésének tervezete csatolva a jegyzOkdnyvhoz.

Dr. Dimdétor Ramona szobeli kiegészitésben
visszautal a 2023, jinius l-ei rendkiviili iilésre,
amikor a képviselé-testiilet dontott dr. Nagy Erika
gyermekorvosként torténd alkalmazdsarél a 2.
szami gyermekorvosi korzetben egészségligyi
szolgdlati jogviszony keretében.

A rendkiviili testiileti {ilésen elfogadott
feladatelldtasi eloszerzodést a doktomd az
elfogaddst kovetoen megkiildte a praxisengedély
kiaddsdra jogosult Orszigos Kérhizi
Foigazgatdsagnak.

Mivel a praxisengedély a mai napig nem érkezett
meg, igy ahhoz, hogy a doktomd jdlius 1-tdl
megkezdhesse  munkavégzését a 2. szdmd
gvermekorvosi korzetben, addig erre vonatkozdan
egy helyetlesitdsi szerzodés megkolése sziikséges.

[A szébeli kiegészités kozben Sas Norbert
képviseld visszatért az iilésterembe, igy a képviseld-
testiilet l1étszdma ismét 10 6 lett.]

Kérdés:

Bdsthy Béla kérdezi: amennyiben megérkezik a
dokumentum, az dtmeneti id6szak utdn kell-e ezzel
majd még foglalkozni?

Dr. Domatir Ramdna szerint nem, mert amikor a
doktorné a praxisengedélyt megszerzi, jelen
helyettesitési szerzédés hatdlydt veszti és az OKFQ
részére megkiildowt feladat-ellitisi szerzédés 1ép
életbe.

Ezt kivetden a képviselok 10 igen szavazattal az
aldbbi hatdrozatot hozzik:

118/2023. (VL. 29.)
képviseli-testiileti hatdrozat

Készeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviseld-
testiilete a Kdszeg Véros Onkormanyzata, valamint
Dr. Nagy Erika kozott 2023, jilius 1. napjdval
kétendd, a hdzi gyermekorvosi feladatok 2. szamu
hazi gyermekorvosi korzetben 10rténd
helyettesitésére vonatkozd szerzddést a melléklet
szerinti tartalommal jévihagyja és felhatalmazza a
polgarmestert a szerzddés aldirdisdra.

Felelgs: Bisthy Béla polgirmester.
Hatdaridé: azonnal.

Mivel kozben Raposa Helga is visszatért az
iilésterembe, a 14. napirendi pont tdrgyaldsdval
folytatodik az tilés.
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A 14. napirendi pont targyalisa:

A Kobszegi Szocidlis Gondozdsi Kozpont
bentlakdsos elhelyezést nyiijtéd szocidlis ellitdsainak
feliilvizsgdlatarél sz6lé elterjesztés csatolva a
Jegyzokonyvhoz.

Raposa Helga szébeli kiegészitésében elmondja,
hogy az intézmény Idések Otthondban az dprilisi
képviseld-testiileti iilés ola a létszamhidny miatt
tovibb eszkaldlédott a helyzet.

Nemcsak a beosztdas, a kozhangulat miatt is
pattandsig fesziilt a helyzet.

Nem drul el titkot azzal, ha elmondja: az
dllashirdetésekre évek 6la senki sem jelentkezett. Ez
90%-ban azzal jart, hogy azokat a dolgozdkat, akit
fel tudott venni, azokat a ndluk dolgozd kollégandk
csibitottdk el kordbbi munkahelyeikrél. Ezt kellett
tennie, még akkor is, ha tisztiban volt vele, hogy
1,5-2 éviik van a nyugdijig. Két kollégand esetében
is ez a helyzet, azaz nyugdijba mennek a 40 év
munkaviszony utin,

Ugyanez a ,1aktika-praktika™ visszafelé is
miikodik, azaz 6liik is elmegy az a dolgozd, aki
esetleg a lakéhelyén taldl dllast, és nem kell
bejarnia.

Madr az dprilisi iilésen is jelezte, hogy a madjusi
hénapban 16 miiszakot adtak le kiilséstk, azaz az
egyéb munkakérben foglalkozatott dolgozdk és a
behivott nyugdijasok. A jilius havi beosztisiban
mdr 35 darab 12 6rds miszakot adnak le.

A szakképzett gondozék pedig fejenkent 8 darab
12 &ris éjszakai miszakot fognak teljesitem az
eddigi 4 - 5 helyett, ami rengeteg!

Sajnos a kdryékbeli szociilis intézményekben is
hasonld a helyzet.

Ezzel egyiitt a szakmaisigot 0 nem szeretné
feladni, azaz nem szeretne szakképzetlen embert
beosztani éjszakara.

Szakképzetlen emberrel nem lennének kisegitve -
meég ha lenne ilyen jelolt, akkor sem. Tlletve volt két
ilyen jelentkezd a kérhdzbdl, de ok a bér miatt
léptek vissza.

Volt olyan is, hogy mds intézménybe beadott
onéletrajzok utan prébdltak jelentkezot felkutatni, de
ez sem vezetett eredményre, mert éjszakai miiszakot
az sem vallalt volna.

Félo, hogy ebben a helyzetben az a dolgozé, aki
még it van, az is el fog menni. Ezént Keriilt
egyezetésre polgarmester urral €s jegyzod urral az,
hogy az 0 szamukra barmilyen jogcimen

(keresetkiegészites
juttatas kifizetése.

O hosszii tdvra mdr nem mer gondolni, de kéri a
képviselo-testiiletet, hogy rdvid tivon és nagyon
rovid tdvon vizsgilja meg az id6sek otthona
mitkodtetésének lehetOségeit.

Addig is, a jilius hénaptél 5 hénapra vonatkozéan
kér a dolgozék plusz juttatisira elGirinyzatot
biztositani. Természetesen erre  vonatkozdan
tisztazni kell jogilag azt is, hogy mit lehet elvarni
cserébe a  dolgozékidl:  vagyis azt, hogy
onszantukbdl ne mondjanak fel.

Nem csatolta ugyan a jiliusi beosztist — de sajnos
»hincs tobb ember a kufferben”.

hiiségjutalom) plusz

vagy

Hozzdszdldsok:

Bdsthy Béla kiemeli: az elGterjesztés egy része
arrdl szol, hogy az elkdvetkezendod idoszakban az
intézmény  dolgozéi szdmdra  meghatdrozott
Osszegben magasabb Gsszeg legyen biztositva annak
€rdekében, hogy nem fognak feldllni 6nszantukbél.
Nyilvin, ha beteg lesz valaki vagy barmi torténik
vele, az mids helyzet.

Jegyzd drral kint voltak az intézményben és jé
masfél 6rit beszélgettek a dolgozdkkal. Erzékelték,
hogy milyen nagy igénybevéielnek vannak Kitéve,
hiszen ilyen Iétszdmkerettel kell dolgozniuk.
Hadldsnak kell lenniiink azért, hogy villaljdk ezt a
munkat.

Fentiekbdl kévetkezendden azt gondoltik: ahhoz,
hogy kémi lehessen, egy jél érzékelhetd
tobbletjovedelmet kell biztositani a szimukra.

Felvetodhet a kérdés, hogy miért a megjelGlt
id6tartamra kérik ezt biztositani.

Az egyik indok erre az, hogy ketten is nyugdijba
fognak menni az intézménybdl, €s semmi garancia
nincs, hogy taldljon az intézményvezetd helyettiik
miisokat.

A madsik indok az onkormdnyzat anyagi helyzele:
az ugyanis azt nem engedi meg, hogy a viros ezt a
jelentds tobbletjuttatdst hosszu tdvon biztositsa. Az
tény, hogy a jelenlegi finanszirozds mellett az
idésotthon  miikddietése  jelentds Gnkormdnyzati
tobbletkiadast jelent €s ezt a bb 10 millié Ft-os
kiildnbodzetet adéfontokbdl kell finanszirozni.

Az egyhdzak hasonld intézményeket ennél sokkal
Jjobb finanszirozassal miikddietnek. Az sem
~paradicsomi normativa”, de a jelenleginél jobb.

Eppen ezért nem titok, hogy az elmidlt 1,5 — 2
évben O olyan szervezetekkel tirgyalt, akik széba
johetnek abban, hogy részt vegyenek az idosek
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otthona mikddtetésében, hiszen az onkormdnyzat
érdeke az, hogy tovibbra is legyen ellatdsa.

Nem arrdl van szd, hogy bdrki is azt szeretné,
hogy legyen felszimolva és megsziintetve az
idosotthon, és ne kelllen azt mondani a
csalddtagoknak, hogy mds megoldist keressenek a
hozzitartozdjuk elhelyezésére.

Nem titok, hogy az evangélikus egyhdzzal is
targyalt, hiszen 6k Koszegen is miikddtetnek
hasonlé intézményt, de Ok is elsosorban a
munkaeréhiiny miatt nem tudjdk dtvenni ezt az
iddsek otthonat.

Volt egy masik szervezet is — akit nem kivan most
megnevezni — amely egyeldre nem volt elutasité.

De ahogy ma mdr szé volt réla: lesz egy
rendkiviili iilés, amikor djra foglalkozhat ezzel a
kérdéssel a képviselo-testiilet. Akkor majd djra lehet
arrdl beszélni, hogy melyek a jovobeni lehetséges
forgatokdnyvei ennek az intézménynek, de az
biztos, hogy egy folyamatosan megemelt juttatissal
az Onkormdnyzat nem tudja az idGsek otthondt
miikddtetni. De az sem fordulhat eld, hogy senki
nem ill az idések dgya mellett.

Rdba Kdlmdnnak nem ill szindékdban politikai
sikra terelni ezt a problémadt, de azt latni kell, hogy
az egyik térfél épiil-szépiil, a mdsikon meg
romokban all, dél 6ssze minden.

Azt gondolja, hogy ennek az dgazatnak a
finanszirozdsa nem ennek az dnkormdnyzatnak a
feladata, foleg nem ennek szegény sorsu, tengddo

koszegi  Oonkormanyzatnak. Ezzel a hatdrozati
javaslattal — amit bizonyira elfogad a képviselo-
testiilet — nem a probiémdt oldja meg, csak

valamelyest a feliiletkezelést orvosolja.

O nagyon sajndlja azokat a dolgozékat, vezetoket
akik ilyen megalizé helyzetbe keriiltek -
onhibdjukon kiviil.

Hozziszélasa vélemény volt — nem javaslat.

Bdsthy Béla a kialakult helyzetrol személyesen
tijékoztatta Fiilop Attila szocidlis iligyekért felelos
dllamtitkart, ugyanis ennek a helyzetnek van
szakpolitikai vonatkozdsa is. Beszéltek dllamtitkar
urral arrél is, hogy itt, Nyugat-Magyarorszigon
nagyon nehéz megtartani a novér dllomanyt.

Azt is ldtni kell, hogy van egy feladat elldtisi
hierarchia, mely szerint Koszeg Viaros
Onkorményzata — mint 10 ezer {6 feletti telepiilés —
sajit maga donti el, hogy ezt a tébbletfeladatot
ellifja-e, a bevételei ismeretében, azaz a teljes
finanszirozdst biztositja-e vagy sem. Ment a

normativ finanszirozds erre nem elég Az &
érielmezésében ez a t5bblet feladat-vdilalis.

De az a bérolld, ami szétnyilt az dpoléi €s az
egészségiigy kiilonbozd teriiletein — az tovibb
biztosan nem tarthaté toviabb fenn hosszabb tavon,
hiszen dlialinos munkaerohiany van. Nyugat-
Magyarorszdgon pedig akiknek kételezo feladat ez
elldtds, azok sem tudjak megfizetni a dolgozdkat.

A mai dontés a munkavillalék szempontjibél
pozitiv dontés lesz.

Intézményvezetdé asszony felé is, meg a viros
vezetése felé is jolesd érzés, elismerés volt, amikor
az egyik dolgozd azt mondta, hogy .ez egy jé
munkahely, szeretnek itt dolgozni, nem akarnak
elmenni”. A dolgozdk visszajelezték, hogy vallaljak
a tobbletjuttatis révén azt, hogy maradnak, meg
talan azt is még remélik, hogy kdzben mégis sikeriil
ij munkaerdt taldlni. Fontos szempont, hogy a
tobbletjuttatissal a képviselG-testiilet megteremti
annak a lehetdségét, hogy ne maradjon ellitatlanul a
feladat.

Mivel tovibbi észrevétel nem hangzik el, a
polgirmester lezdrja a vitit, majd szavazisra
bocsitja a hatdrozati javaslatokat.

A képviselb-testiilet elsdként 10 igen szavazattal
az aldbbi hatarozatot hozza:

119/2023. (V1. 29.)
képviseld-testiileti hatarozat

Kd3szeg Viros Onkormidnyzata Képvisel-testiilete
megbizza Raposa Helga intézményvezetdt €s a
Koszegi Kozos Onkormdnyzati Hivatalt, hogy a
Koszegi Szocidlis Gondozasi Kozpont bentlakdsos
elhelyezést nydjtd szocidlis feladatok ellatdsdnak
fenntarthatdsagdt  haladéktalanul  vizsgilja meg,

annak  eredményérél a  képviselo-testiiletet
tijékoztassa és tegyen javaslatot a tovibbi
intézkedésekre.

Felelds: Raposa Helga intézményvezetd,
Dr. Zalan Gdbor jegyz6.
Hatarido: a képviselé-testillet 2023, jalius 26-i,
rendkiviili iilése.

Ezutin - szintén 10 igen szavazattal — az alibbi
hatdrozati javaslat sziiletik:
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120/2023. (V1. 29.)
képviseld-testiileti hatirozat

1. Készeg Viros Onkormdnyzata Képviseld-
testiilete a Kdszegi Szocidlis Gondozasi Kozpont
Idések Otthona torvényes miikddési feltételek
biztositdsa érdekében kiegészitd forrist biztosit.

2. Készeg Vdros Onkormdnyzata a 2023. évi
koltségvetésében a tartalék eldirdnyzatot 12 000 000
Fi-tal lecstkkenti, a Koszegi Szocidlis Gondozdsi
Kozpont  irdnyitészervi  tdmogatds  kiadasi
eldirdnyzatdt 12 000 000 Ft-tal megemeli.

3. Készeg Viros Onkormdnyzata Képviseld-
testiilete megbizza Raposa Helga intézményvezetot
a munkavillalék keresetkiegészitésérél  szdlé
megillapodis megkotésére 2023. jilius 1-tol.

Felelds: Basthy Béla polgarmester
Hataridé: azonnal

Végiil a képviseld-testiilet 10 igen szavazattal az
aldbbi hatdrozatot hagyja jévi:

121/2023. (VL. 29.)
képviseld-testiileti hatirozat

Koszeg Viros Onkorminyzata Képviselo-testiilete
a Koszegi Szocidlis Gondozdsi Kozpont Idosek
Otthona feladatellitasi helyén a  kozpont
irdnyitészervi tdmogatis bevételi elOirinyzatit
12 000 000 Ft-tal megemeli, a személyi juttatdisok
kiaddsi eldirdnyzatit 10 619 470 Fi-tal és a
munkdltatot terhelo jarulékok kiadidsi elGirdnyzatit |
380 530 Ft-tal megemeli.

Felelds: Raposa Helga Erzsébet intézményvezetd
Hataridé: azonnal.

Képviseldi kozérdekii kérdések, felvetések:

Rdba Kdlmdn ,postisként szeretne tetszelegm”,
ugyanis a napokban megkeresték a dr. Ambré Gyula
utca, a Feher Sdfrdny ut €s a Kenyérhegyi it lakoi
problémiikkal.

Nem szereiné most itt részletesen ismertetni, hogy
mirdl van szd, de tudja azt polgdrmester dr is, a
hivatal dolgozéi is, talin a korzet képviseldje is,
hogy mivel kell szembesiilnie az ezen a teriileten
éloknek és milyen akkut problémadik vannak.

Nem szeretne felelostket sem keresni, azért, hogy
milyen rendezési tervek, milyen épitkezési tervek
keriiltek elfogadisra.

A lényeg az, hogy a lakék kiildtek egy levelet 60
aldirdssal, amelyre nem kaptak semmilyen vilaszt,
nincs rd kommunikdcid, visszajelzés.

A lakok kész, konkrét elképzeléseket szeretnének
ldtni, annak érdekében, hogy a lakékdmyezetiikben
pozitiv eldrelépés térténhessen.

Bdsthy Béla jelzi, hogy igen, a hivatal megkapta a
levelet, de valaszt még valéban nem kaptak ri a
lakdk. Sok felvetést tartalmaz a levél, amelyek koziil
valamit gyorsabban, valamit lassabban valamit
Onkormanyzati  forrasbél, valamit az &
kozremiikddésiikkel lehet megvalésitani. De a
vilaszt természetesen meg fogjak kapni.

Velliyné Ball Andrea is ismeri a kirzet€ben lakék
problémajat, de a leveliiket nem ldtta.

Terpldn Zoltdn nemrég egy hivatalos delegicid
élén a szlovdkiai testvérvarosban, Szencen jdrt, ahol
ellitogattak az egyetlen magyar nyelvii 6vodiba,
ahol egy tanévzird miisort is megtekintettek.

Az 6voda igazgaténje jelezte a szdmdra, hogy
szeretnének a  kdszegi Mesevdros  Ovodaval
partnerkapcsolatot kialakitani.

err6l a
elébe,

Guttmann Ferencné wmidr hallott
kezdeményezésrol €s Orommel dllnak
természetesen nyitottak ra.

Végiill Bdsthy Béla a képviselo-testiiletiel is
ismerteti azt j6 hirt, melyet mdr mindenki tud a
virosban: a koszegi Hamori Luca az elsé magyar
ndi okdlvivo, aki olimpiai kvotdt szerzett az Eurépa
Jatékok Lengyelorszdgban zajlo dkdlvivétornajan,

Tegnap 6 Lucdt nem, csupin Varsinyi Aront a
Fitt-Boksz Egyesiilet elndkét tudta elémi, aki
elmondta, hogy nagyon boldog az egész csapat,
idvozolnek mindenkit. Kdszonik az onkormdnyzat
eddigi timogatdsit €s erre szimitanak jévére is.

O tivollétében is gratlalt Lucdnak a szenzicids
eredményhez, mert az mégiscsak torténelem, hogy
olimpidra késziil egy kdszegi versenyzo.

Maga is kén: majd a 2024-es évet ugy kell
megvizsgilni, hogy gondolni kell arra, lesz egy
olimpiai résztvevonk Pdrizsban! Ne érezze Luca
ugy, hogy nincs mogdtte Koszeg virosa.
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KOSZEG VAROS ONKORMANYZATANAK KEPVISELO-TESTULETE

Tovdbbi észrevétel nem hangzik el, igy a
polgirmester a 11.10 orakor bezirja a mai iilés
nyilvinos részét, majd a képviselok zirt ({ilés
keretében folytatjik a napirend megtirgyaldsat.

Kelt, mint az elsé oldalon.

T

DriZalan Gébp{y 7 Basthy Béla
. - YSLEG “ .
jegyzd & polgdrmester

~"
| « f o
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JELENLETI iV

a 2023. jiinius 29-én megtartott
képviselo-testiileti iilésrol

A képviseld-testiilet tagjai:

Bdsthy Béla polgirmester s M=
Terplan Zoltan alpolgdrmester ~ .uidfsel ’f/'f/,ﬂr/;‘”/ ........................
Csiki Istvdn képviseld oo e ssnssesn
Fekete-Pataki Edit képvisels ... Toeaban toaetn St .,
Gelencsér Attila képvisels ... Q BN

Harkai Norbert képviseld
Kiss Péter képviseld

Kiss Zoltan Miksa képvisels
Rdba Kalman képuiselé

Sas Norbert képviseld

Takdcsné Varga AGnes képuiseld  ..pouevvverspeessmssssnsssssessssssssssssssssisssssssssn
Velkyné Ball Andrea képviseld “Hgmﬂu‘ihﬁh ..................

Dr. Zaldn Gabor jegyzs
Dr. Nagy Edina aljegyzé ... 62 pesssrserssrasstrsnasaaserrs st anssaserreens

Cserkutiné Stipsics Edina osztilyvezels ...... (4 Ty N
Fekete Baldzs irodavezel6 = = weevevceeeesiseesrscsssnseesisssnsesssssssnenrisesenersrse
Bertok Sdandor fiépitész = s ssissssssnisssee
Pocza Zoltan igazgaté

Révész Jozsef ignzgats

Raposa Helga intézményvezeté
Guttmann Ferencné évodavezetd

-----------------------------------------------------------

.................... Tlewe/ L.

-----------------

Esd Attila igazgatd
Dr. Kapiller Sarolta jirasi hiv. Dezeld .uvveerivcrnsssiscsmrsensressssssossssisosssoses .
Petkovits Sandor KHNO =~ cvnrisnrecnsesmnsssesssscsssseassosesssses
KOszegfalvi Agnes KNNO  woceeevnsesssrsssssnsssssssssssnsssssssssssssssansons
Horvdath Andrds KRNO = snnimncnesnnsssesnssnssssoaerossssone
Csdszdr Ildiko Veronika konyvvizsgili....meiieniosioninoiossoimoene
Dr. Nagy Lajos foig. Markiusovszky KOtz ..eevesvvvcsrerissrssssseersessssrssrersssessesnsen
Dr. Pusztai Gergl hdziorvos =~ cvivvievenisssnsresnesnissssonissessnensonsassssensones
Dr. Abdul Gafor Faris gUernekorvos ..ereiesmnssorissssssssraesssssssssacssssases

1 oldal





KOSZEG VAROS
POLGARMESTERE
g 5730 Kdszeg, Jurisics tér 8.

y  Tel: p4-562-512  Fasc: g4-562-535
Levélcine: g731 Koszeg, Pf. 58.
Szam: K/684-8,/2023.

MEGHIVO

Ertesitem, hogy
Készeg Viros Onkormanyzatanak Képvisel6-testiilete
nyilvanos ilését

2023, junius 29-én (csiitértdkon)

9 6rakor

tartja, amelyre tisztelettel meghivom.

NAPIREND:

1. A véddnéi feladat dtadas-dtvételérdl sz6l6 megaillapodas jévahagyasa (rendkiviili
eldterjesztés).
El6adé a polgédrmester nevében: dr. D6motér Ramdna mb. igazgatasi osztalyvezetd.

2. A telepiilési szilird hulladékkal kapcsolatos kiztisztasagi kozszolgaltatis kotelezo
igénybevételérol sz6l6 38/2013. (XIL. 20.) énkorméinyzati rendelet hatilyon kiviil
helyezése (rendkiviili eldterjesztés).

Eldadé a polgdrmester nevében: Németh Ildiké vérosiizemeltetési osztilyvezeto.

3. A kizteriilet tisztin tartdsara vonatkozo részletes szabalyokrdél szélé j
onkormanyzati rendelet megalkotasa (rendkiviili elGterjesztés).
El6adé a polgdrmester nevében: Németh Ildiké varosiizemeltetési osztalyvezeto.

4. A gyermekétkeztetés nyersanyagnormainak megallapitasa, valamint a
gyermekjoléti ellatisi formak szabalyairdl sz6l6 8/2014. (I1. 28.) nkorményzati
rendelet mddositisa.

El6adé6 a polgdrmester nevében: dr. Domotor Ramdna mb. igazgatasi osztdlyvezetd.

5. Az orvosi iigyelet ellitasra vonatkozo szolgaltatisi szerzodés médositasa.
Eldadé a polgdrmester nevében: dr. D6métér Raména mb. igazgatdsi osztdlyvezeto.

6. A gyermekorvosi rendelési idok meghatarozasa.
El6adé a polgdrmester nevében: dr. Démotdr Raména mb. igazgatdsi osztilyvezetd.

7. Készeg Varos Onkorminyzata koltségvetési eldirdnyzat dtcsoportositdsa a Kdszegi
Viarosiizemelteté Kft. miikk6dési keretére vonatkozéan.
El6adé a polgdrmester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénziigyi €s gazdalkodasi
osztilyvezeto.

8. A Koszegi SE Siugré Szakosztilya megrongilt sisincanak javitasi munkaihoz
onkormaényzati tamogatas biztositasa.
ElGterjeszto: Basthy Béla polgdrmester.





10.

11

12.

Beszimolo a 2022. évi temetoiizemeltetési tevékenységrél, tajékoztatas
tevékenységgel osszefiiggé bevételekrél és kiadasokrol.
Eloterjesztd: Eso Attila igazgatd.

Az ij temeto karbantartisara, zildfeliilet fenntartasara vonatkozé dontések
meghozatala.
El6adé a polgdrmester nevében: Németh Ildiké varosiizemeltetési osztalyvezetd.

A temetdiizemeltetési és kegyeleti kozszolgaltatasi szerzédés megsziintetése.
Eldadé a polgdrmester nevében: Németh Ildiko varosiizemeltetési osztalyvezetd.

Vagyoniigyek:
a). A Kilviria u. 69. 1. emelet 3. sz. alatti lakis hasznositasa.
b) A Koszeg, 2975/109, a 2975/110 és a 2975/111 hrsz-ii ingatlanok értékesitése.

¢) A volt vasiiti drhaz értékesitése.
El6adé a polgarmester nevében: Németh Ildiké vérosiizemeltetési osztdlyvezeto.

13. A 2023. évi kizbeszerzési terv madositasa (az anyagot késdbb kiildjiik).

El6adé a polgdrmester nevében: Németh Ildikd varosiizemeltetési osztalyvezeto.

A nyilvanos illés napirendjénck megtargyalasa utan:
Képviseldi felviligositas kérés, kbozérdekii bejelentések, javaslatok.

Zart tilés keretében:

1. ,,Temetdiizemeltetés és kegyeleti kizszolgaltatasi szerzidés” targyban kozbeszerzési

eljaras inditasa (az anyagot késGbb kiildjiik).
Eléadé a polgdrmester nevében: Németh Ildiké varosiizemeltetési osztdlyvezeto.

Készeg, 2023. jtnius 23.

Basthy Béla s. k.
polgirmester
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Készeg Varos Onkormanyzata Képviselo-testiiletének
10/2023. (VL. 30.) 6nkormanyzati rendelete
a telepiilési szitird hulladékkal kapcsolatos koztisztasagi kozszolgaltatas kotelezo
igénybevételéral szolé 38/2013. (XII. 20.) 6nkormanyzati rendelet
hatilyon kiviil helyezésérdl

Koszeg Viros Onkormanyzatdnak Képviseld-
testiilete a hulladékrél sz6l6 2012, évi
CLXXXV. torvény 88. § (4) bekezdésében
kapott felhatalmazdsa alapjan, az Alaptorvény
32. cikk (1) bekezdés a) pontjaban, valamint a
Magyarorszig helyi onkormdnyzatairél sz6lé6
2011, évi CLXXXIX. térvény 13.§ (1)
bekezdésében és a hulladékrél sz616 2012. évi
CLXXXV. torvény 35. §-dban meghatarozott
feladatktrében eljarva a kovetkezoket rendeli
el:

1§

Hatilydt veszti Készeg Viros Onkormdnyzata
Képviselo-testiiletének a  telepiilési  szilard
hulladékkal kapcsolatos koztisztasagi
kozszolgaltatds kitelezd igénybevételérol szolé
38/2013. (XIL. 20.) 6nkorminyzati rendelete.

2.8

Ez a rendelet 2023. jilius L. napjdn Iép hatdlyba.

07w

Dr. Zalan Gabor Basthy Béla
jegyzo polgdrmester

Zdradék:

A rendeler kiliirdetve a Vdroshdza hirdetérdbldjdn
és az dnkormdnyzat hivatalos honlapjdn.

A rendelet kihirdetésének a napja: 2023. jinius
3.

A rendelet hatdlyba lépésének a napja: 2023.
Jiilius 1.

A rendeler hatdlyon kiviil helyvezésének a napja:
2023. juiilius 2.

Készeg, 2023. jiinius 30, /DZ‘//
L

Dr. Zaldn Gdbor
Jjegyzs
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Kdszeg Viros Onkormanyzata Képvisels-testiiletének
11/2023. (V1. 30.) 6nkormanyzati rendelete
a kozteriilet tisztan tartisira vonatkozo részletes szabilyokrol

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a hulladékrél szélé 2012, évi
CLXXXV. torvény 88. § (4) bekezdés c)
pontjdban kapott felhatalmazdsa alapjdn, az
Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontyjaban,
valamint a Magyarorszig helyi
onkormdnyzatairél szélé 2011. évi CLXXXIX.
torvény 13.§ (1) bekezdés 5. poatjiban,
valamint a hulladékrdl szélé 2012, évi
CLXXXV. torvény 35. § (1) bekezdés h)
pontjdban meghatdrozott feladatkdrében eljarva
a kdvetkezoket rendeli el:

1. Altalanos rendelkezések

1.§

A rendelet hatilya kiterjed Kdszeg vdros
kozigazgatisi  teriiletén a  kozteriileten
keletkezett hulladékra és a kozteriiletet
hasznaldkra.

2. A koztisztasagi kozszolgaltatas tartalma
2.8

(1) Kodszeg Viros Onkormdnyzata (a
tovabbiakban: Onkorményzat) a kézigazgatdsi
teriiletén a hulladékrdl szélé 2012, éwi
CLXXXV. torvény 33. 8§-dban foglalt
koztisztasigi feladatokat helyi kézszolgéltatds
itjan a telepiilés teljes kozigazgatdsi teriiletén
biztositja.

(2) A koztisztasig feladatokat a Koszegi
Virosiizemeltetd €s Kommundlis Szolgdltaté
Nonprofit Kft. (a tovdbbiakban:
Kozszolgiltald) szerzddés alapjdn ldtja el.

(3) Az Onkormdnyzat gondoskodik arrél, hogy
a telepiilés forgalmasabb dtvonalai, terei
mentén, a piacok, a visirok, a izletek, az
intézmények, a szérakozdhelyek kornyékén a
virosképbe ill6  hulladékgyijté edenyek
legyenek elhelyezve.

(4) A hulladekgyiijték legaldbb hetenkénti

......

tartisdrdl a Kozszolgiltaté gondoskodik.

3. A kozteriilet hasznilok kiotelezettségei
3- §

(1) Szemetet €s hulladékot csak az e célra
rendszeresitett gyiijtéedénybe szabad bedobni.
(2) A kbozutak, kozteriiletek rendjének és
tisztasdgdnak fenntartdsardl az ingatlanhasznilé
gondoskodik a helyi kozutak kezelésének
szakmai szabdlyairél sz6lé 5/2004. (I. 28.)
GKM rendeletben és a koztisztasaggal és a
telepiilési szilird hulladékkal Osszefiiggd
tevékenységekrél sz6lé 1/1986. (I1. 21.) EVM-
EiiM egyiittes rendeletben foglaltak szerint, a
rendelet 1. mellékletében foglalt kozteriiletek
kivételével.

(3) Az ingatlanhaszndlénak a belteriileten levd
nyilt drkok kapubejirék alatti dtereszeit, a
folydkdkat, a zirt vizelvezetd csatornik
viznyeld akndit és rdcsait tisztdn kell tartani.
(4) Téli idészakban, vagy amikor a hémérséklet
fagypont ald siillyed, az ingatlanhaszndldk
gondoskodnak az ingatlanjaikkal hatdros
jardaszakaszok hotél valé megtisztitasarol,
illetve jegesedés esetén csiiszdsmentesitésérol.
E kitelezetiségeiknek minden reggel legkésobb
7 6réig eleget kell tenniiik, majd a nap folyamdn
az 1dojardstol fiiggden legalibb még egyszer
szitkség szenint meg kell ismételniiik.

4. §

(1) A vendégjirdit - a kdzitnak a jirda €s az
uttest kozotti része, kivéve a csapadékviz-
elvezetd darkot - az ingatlan hasznalgja koteles
illandé jelleggel ugy gondozni, hogy ott a talaj
elegyengetett €s  gazmentes, esztétikus
dllapotban legyen tartva.

(2) Az ingatlanhaszndlé a vendégjirdat
fiivesitheti.  Fiivesités esetén a fiivet
rendszeresen nyirni koételes gy, hogy a fii
szdlmagassdga a 15 cm-t nem haladhatja meg.
(3) Vendégjirdin haszonnovényeket termelni
nem szabad.

5. 8

(1) Ha az dllami vagy vdrosi kozit jarmii
izemeltetése kovetkeztében szennyezdodik (p!.
olajfolyds, sarfelhordds), a jarmii vezetdje
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koteles a szennyezddést haladéktalanul
eltivolitani.

(2) A kozteriileten csak olyan modon szabad
anyagot szillitani, hogy a széllitmdnybdl semmi
ki ne hulljon, por €s csepegés ne keletkezzen.
Ha szillitds kdzben a rakomdnytol a kozteriilet
beszennyezbtdne, a szennyezddés elbidézdje azt
azonnal  eltivolitani, illetve a tovibbi
szennyezodést megakaddlyozni koteles.

(3) Bdrmilyen szdllitmdny fel- vagy
lerakoddsa esetén keletkezd szennyezodést
annak eldidézoje kiteles kozvetleniil a fel- vagy
lerakodids elvégzése utdn eltakaritani.

4. Zaro Rendelkezések
6. 8§

Ez a rendelet 2023. jilius 1. napjdn lép hatilyba.

< HIS

Dr. Zalan Gabor Basthy Béla
jegyzo polgdrmester

Zdradék:

A rendeler kihirdetve a Viroshdza hirdetotdbldjdn
€5 az onkormdnyzat hivatalos honlapjdn,

A rendelet kiliirdetésének a napja: 2023. jiinius
30.

A rendelet hatdlyba lépésének a napja: 2023.
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1. melléklet a 11/2023. (V1. 30.) 6nkermndnyzati rendelethez

1. Az Onkorminyzat iltal tisztin tartott kozteriiletek

1.1. Ady Endre utca

1.2. Arpéd tér,

1.3. Bem Jézsef uica,

1.4.Cdki ut,

1.5. Chernel utca,

1.6, Dedk Ferenc utca,

1.7. Didk sétiny,

1.8. Faludi Ferenc utca,

1.9.Szent Fléridn szobor kérnyezete,
1.10. F6 tér,

1.11. Gydngyds utca,

1.12. Gydp utca,

1.13. Gydry Janos utca,

1.14. Hunyadi Jdnos utca,

1.15. irottkd utca,

1.16. Junisics tér,

1.17. Kdroly Rébert tér,

1.18. Kelcz-Adelffy utca,

1.19. Kincs apit koz,

1.20. Kossuth Lajos utca,

1.21. Liszt Ferenc utca,

1.22. Munkdcsy Mihdly utca,

1.23. Pék utca,

1.24. Poszt6 utea,

1.25. Rajnis Jdzsef ntca,

1.26. Rikaczi Ferenc uica,

1.27. Rohonci utca,

1.28. Romer Fl6ris utcanak a Rikdéczi utca €s a Velemi ut kdzotti szakasza,
1.29. Schneller J6zsef utca,

1.30. Sigray Jakab utca,

1.31. Szik utca,

1.32, Tablahaz utca,

1.33. Temeltd utca,

1.34. Urhajésok utcdjdnak a lakdtelepi szakasza,
1.35. vasutillomasi autébuszforduld,
1.36. Virkor,

1.37. Viroshdz utca,

1.38. Velemu 1t
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Készeg Viros Onkormanyzata Képvisel6-testiiletének
12/2023. (VI. 30.) 6nkormanyzati rendelete
a gyermekjoléti ellatasi formakrol és a gyermekétkeztetésrdl szolé
8/2014. (IL. 28.) dnkormanyzati rendelet médositasarol

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képvisels-
testiilete a gyermekek védelmérol és a gyamiigyi
igazgatdsrél sz6lé 1997. eévi XXXI. torvény 29. §
(1)-(2) bekezdésében, 151. § (2f) bekezdésében és
151. § (4a) bekezdésében kapott felhatalmazis
alapjan, az Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjiban, valamint Magyarorszag helyi
onkormanyzatairél szélé 2011. évi CLXXXIX.
torvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjiban
meghatdrozott feladatkorében eljdrva a
kovetkezoket rendeli el:

L§

Kdszeg Vdros Onkormanyzata Képviselo-testiilete a
gyermekjoléti ellatisi formiikrél €s a
gyermekétkeztetésrél  szélé  8/2014. (I 28)
onkormdnyzati rendelete (a tovidbbiakban: Rendelet)
1. melléklete helyébe az 1. melléklet 1ép.

2.8

Ez a Rendelet 2023. szeptember 1-jén lép hatdlyba.

Zdradék:

A rendelet kilirdetve a Viroshdza hirdetotabldjan és az
dnkormdnyzat hivatalos honlapjdn.

A rendelet kihirdetésének a napja: 2023. jinius 30.

A rendeler hatdlyba lépésének a napja: 2023.
szeptember 1.

A rendeler hatdlyon kiviil helyezésének a napja: 2023.
szeptember 2.
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1. mellékiet a 12/2023. (V1. 30.) énkormanyzati rendelethez

1. melléklet a 8/2014. (1. 28.) 6nkorminyzati rendelethez

PR A

1. A gyermekétkeztetés intézményi téritési dija nem diétas étkezés esetén

1 Intézmény tipusa | Etkezés tipusa (az gl‘:;f:e(:g tl:‘[r‘i?l?::‘ga r22)

2  reggeli 120 Ft
3 tizorai 62 Ft
4 hilesdde ebéd 439 Ft
5 uzsonna 126 Ft
6 napi 747 Ft
7 tizorai 134 Ft
: 5 G 452 Ft

dvoda
9 uzsonna 134 Ft
19 napi 720 Ft
11 tizorai 191 Ft
= dltalanos iskola ebed 530 Ft
13 uzsonna 136 Ft
14 napi 857 Ft
15 reggeli 196 Ft
16 . i tizérai 137 Ft
17 k-iizepfo!m ebed P
iskola és

18 kollégium uzsonna 137 Ft
19 vacsora 302 Ft
20 napi 1318 Ft

P

2. A gyermekétkeztetés intézményi téritési dija diétds étkezés esetén

A B C

] Intézmeény tipusa Etkezés tipusa 2 ggxtfsl:edrg tI:1 ‘:tzcllrz:lgzlzza)

2 reggeli 140 Ft
3 tizdrai 72 Ft
4 bilcsdde ebéd 498 Fi
5 uzsonna 144 Ft
6 napi 854 Ft
7 tizdérai 172 Ft
8 . ebéd 506 Ft

dvoda

9 uzsonna 163 Ft
10 napi 841 Ft
11 altalanos iskola | tizérai 240 Ft
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12 ebéd 583 Ft
13 uzsonna 205 Ft
14 napi 1028 Ft
15 reggeli 240 Ft
16 o A tizérai 137 Ft
17 KOaeplokih [ ebed 601 Ft
18 kollégium uzsonna 137 Ft
19 vacsora 342 Ft
20 napi 1457 Ft







